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Biegacze wspólnie pokonali ponad 450 km. Festiwal jest  jedną  
z największych imprez tego typu w Polsce. Odbywał się 15-18 lipca 
2021.

Anna Chrzuszcz, psycholog, postawiła sobie poprzeczkę naj-
wyżej – 130 km w trudnym, górskim terenie. Regulamin przewi-
dywał pokonanie tego dystansu w czasie 27 godzin. Jej zajęło to 
23 godziny i 12 minut. Wbiegła na metę jako 5. kobieta wśród 
wszystkich startujących na tym dystansie i 3. w swojej kategorii 
wiekowej.

- To nie był łatwy bieg, ale osiem miesięcy ciężkiej pracy przy-
niosło efekty, które okazały się niemałym zaskoczeniem – mówiła 
zadowolona biegaczka. - Dziękuję wszystkim za wsparcie i wiado-
mości w nocy, które dodawały motywacji. 

Na nieco krótszym dystansie – 110 km - próbował swoich sił 
Robert Surowiec, wiceprezes szpitala. Limit czasu przewidziany 
dla tego dystansu to 26 godzin. Prezes biegacz pojawił się na mecie 
już po 19 godzinach i 44 minutach. 

- Dwadzieścia kilometrów przed metą uświadomiłem sobie, że 
jeśli przyspieszę będę na mecie w czasie poniżej 20 godzin – mó-
wił tuż po minięciu mety. - Ruszyłem do przodu. Nagle okazało 
się, że panuję nad bólem. Nie przeszkadzało mi nic, nawet to, że 
zrobiło się bardzo gorąco i duszno. Biegłem jak w transie. Dopiero 
po czasie okazało się jak bardzo trudny i wyczerpujący był to bieg. 
Nie zdawałem sobie wcześniej sprawy ile mięśni potrzebnych jest 
do biegu po górach.

Z przysłowiową tarczą i medalem na szyi wróciły też Ewelina 
Jakóbczyk (kontroler finansowy) i Monika Kolej (pielęgniarka in-
strumentariuszka). Pierwsza dystans 68 km pokonała w 12 godzin 
i 13 minut, druga – 12 godzin i 49 minut. 

- Aktywna byłam od zawsze; rower, rolki, bieganie to mój ży-
wioł – mówi Ewelina Jakóbczyk.  - Bieganie jest dla mnie tak na-
turalne, jak dla innych oddychanie. Staram się biegać 4-5 razy w 
tygodniu. Nie stosuję przy tym żadnej specjalnej diety.

- Zwykle nie mam czasu na treningi, dlatego każde zawody 
traktuję jak trening – mówi Monika Kolej, która na co dzień pra-
cuje na bloku operacyjnym. - Bieganie jest dla mnie lekarstwem 
na stres, a każdy start działa terapeutycznie. Jeśli powiem sobie, 
że przebiegnę 68 km po górach, to tak się stanie. Tym razem też 
się udało. 

W szpitalnej drużynie na Dolnośląski Festiwal Biegów Gór-
skich znalazł się też Bartosz Sawicki – lekarz na co dzień pracujący 
w  Zakładzie Medycyny Nuklearnej. Pokonanie dystansu 45 km w 
górach zajęło mu 5 godzin i 26 minut. 

- Przed pandemią miałem taki sezon, że w każdy weekend bra-
łem udział w imprezie biegowej, czasem więcej niż jednej – przy-
znaje. - Bieganie wkręciło mnie do tego stopnia, że któregoś razu, 
gdy nie mogłem zrobić treningu, w nocy biegałem wokół tapcza-
nu. Po prostu musiałem.

Szpital biega
Sześciu pracowników Wielospecjalistycznego 
Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. – wi-
ceprezes, lekarz, pielęgniarka, psycholog, ra-
townik medyczny i kontroler finansowy – ukoń-
czyło swoje dystanse w Dolnośląskim Festiwalu 
Biegów Górskich w okolicach Lądka- Zdroju. 
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Robert Rajtar – ratownik medyczny ze Szpitalnego Oddziału Ratunkowego - zdecydował się 
przebiec 33 km. To jego drugie podejście do rywalizacji w górzystym terenie. Po raz pierwszy w 
ubiegłym roku w Karkonoszach przebiegł 29,5 km. Teraz na mecie był po 4 godzinach i 50 minutach.

- Biegać zacząłem zaledwie trzy lata temu – mówi Robert Rajtar - Chciałem poprawić swoją 
wydolność i zadbać o zdrowie. Udało się. Nie choruję, nie miewam kataru. Poczułem się silniejszy. 
Mam więcej energii. Teraz daję sobie tydzień na regenerację i wracam do treningów, a po głowie już 
mi chodzi zwiększenie dystansu. Wyznaję zasadę, że dla chcącego nie ma nic trudnego.

Robert Surowiec, wiceprezes szpitala, pobiegł 110 km w czasie 19 godzin i 44 minuty. Limit 
czasu przewidziany dla tego dystansu to 26 godzin.

Dolnośląski Festiwal Biegów Górskich to impreza sportowa dla najbardziej wytrwałych i zde-
terminowanych boegaczy. W tegorocznej edycji Dolnośląskiego Festiwalu Biegów Górskich wzięło 
udział ponad 4300 biegaczy z Polski i zagranicy (m.in. Niemiec, Belgii, Litwy, Czech, Danii, Francji 
czy Austrii).

AGNIESZKA WIŚNIEWSKA
Fot. Archiwum uczestników

Patronat honorowy nad zawodami 
objęło Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa 
Narodowego i Sportu, Marszałek Woje-
wództwa Warmińsko-Mazurskiego, Pre-
zydent Olsztyna, JM Rektor Uniwersytetu 
Warmińsko-Mzurskiego oraz Prezes Na-
czelnej Izby Lekarskiej.

Wbrew przypuszczeniom trwająca od 
ponad roku epidemia nie odebrała zawod-
nikom ani chęci do treningów, ani chęci 
do zmierzenia się w rywalizacji sportowej. 

Udany start w Mistrzostwach Polski w Lekkiej Atletyce

Najlepiej dowodzi tego wspomniana już 
bardzo wysoka liczba uczestników.

Trwające trzy dni współzawodnic-
two mastersów, czyli zawodników, którzy 
ukończyli 35. rok życia, odbyło się w peł-
nym słońcu na przepięknie usytuowanym 
stadionie Uniwersytetu Warmińsko–Ma-
zurskiego. 

Mastersi startowali podzieleni na ka-
tegorie wiekowe,z pięcioletnim podzia-
łem np.35-40.,40-45. rok życia itd. Z kolei 
Mistrzostwa Polski Lekarzy odbywały się 
na zasadach open, tj. bez podziału na ka-
tegorie wiekowe, a jedynie z późniejszym 
zastosowaniem odpowiednich przelicz-
ników, które wskazują ostateczny wynik 
punktowy danego zawodnika.

Biorąc kolejny raz udział w zawodach 
mogłem zauważyć postępującą profesjo-
nalizację zawodników. Wielu mastersów 
używa sprzętu i obuwia najlepszych, re-
nomowanych firm, a można było także 
dostrzec zawodników, którzy stawili się na 
zawodach ze swoimi trenerami.

W trzecim dniu zawodów wystartowa-
łem w Mistrzostwach Polski Mastersów w 
konkurencji rzutu młotem (młot o wadze 
5 kg), w kategorii M60-65 i równocześnie 
jako lekarz w Mistrzostwach Polski Leka-
rzy. Konkurs od samego początku układał 
się po mojej myśli, gdyż w rzucie próbnym 
przed właściwym konkursem posłałem 
młot na odległość ponad 43 metrów, co 
było wyraźnym sygnałem dla moich kon-
kurentów, że będę walczył o medal z naj-
cenniejszego kruszcu. Tym bardziej, że do-

datkowe wsparcie miałem ze strony mojej 
małżonki Beaty, która zasiadła na trybunie 
blisko rzutni i mnie dopingowała.

W samym konkursie w trzeciej serii 
rzutów posłałem młot na odległość 41,98 
metra i tym wynikiem zwyciężyłem, zdo-
bywając złoty medal i tytuł Mistrza Polski 
Mastersów, a także złoty medal i tytuł Mi-
strza Polski Lekarzy.

 Ze sportowym pozdrowieniem
RYSZARD ILIASZEWICZ 

W dniach 25 – 27 czerwca 2021 roku Olsztyn stał się centrum sportowych wydarzeń na mapie 
Polski. Przy rekordowej frekwencji, w stolicy województwa warmińsko–mazurskiego odbyły się 
równocześnie 31. Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce Mastersów oraz 10. Mistrzostwa Polski 
w Lekkiej Atletyce Lekarzy. Do zmagań stanęły 573 osoby – 144 zawodniczki i 429 zawodników – 
oraz grupa kilkudziesięciu osób z zagranicy, m.in. z Niemiec, Litwy i Wielkiej Brytanii.
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- Tętniak aorty jest taką chorobą, która najczęściej pojawia się nie-
spodziewanie i zwykle bardzo szybko zbiera śmiertelne żniwo – mówi 
dr n. med. Radosław Turowski, chirurg naczyniowy z gorzowskiego 
szpitala, autor pierwszego zabiegu wszczepienia stentgraftu w tej lecz-
nicy. - Chory zwykle nie jest świadomy faktu, że ma tętniaka. Tak też 
było w przypadku naszego pacjenta. Nie wiedział, że chodzi z „uzbro-
joną bombą” wewnątrz organizmu. Odkryliśmy go przypadkowo, pod-
czas zupełnie innego badania. Był duży. Miał prawie 80 mm. Nie mogli-
śmy czekać. Pacjent został przyjęty do szpitala, a my zaczęliśmy działać.

Kilka dni przed zabiegiem tętniak został dokładnie zwymiarowa-
ny. Wszystko po to, aby wszczepiany stentgraf pasował idealnie. 

- Stentgraf to niewielka „sprężynka”, wielkości długopisu, pokry-
ta dakronem, umieszczana wewnątrz naczynia krwionośnego w celu 
rozprężenia naczynia od wewnątrz – wyjaśnia dr Radosław Turow-
ski. - Dakron po rozciągnięciu się w stosownym segmencie organi-
zmu dopasowuje się do rozmiaru aorty i zapamiętuje nadany kształt. 
Stentgrafty zwykle wprowadzane są do aorty przez tętnicę udową, a 
następnie mocowane w miejscu występowania tętniaka. 

Stentgraft użyty w szpitalu w Gorzowie to identyczna proteza, jaką 
wszczepia się w USA. Nasi chirurdzy naczyniowi korzystali też z ta-
kich samych narzędzi i urządzeń, jak robią to ich koledzy za oceanem. 

Ratunek dla chorych z tętniakiem aorty
Na początku lipca chirurdzy naczyniowi po raz pierwszy w historii Wielospecjalistycznego 
Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. wykonali zabieg wszczepienia stentgraftu u pacjenta, 
u którego lekarze zdiagnozowali tętniaka aorty.  

Dr Radosław Turowski

Dr Olga Szyroki-Lichota

Dr n. med. Artur Juszkiewicz – lekarz pracujący na co dzień w 
Oddziale Dziecięcym z Pododdziałem Neurologii Dziecięcej Wielo-
specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. - został 
konsultantem wojewódzkim dla województwa lubuskiego w dziedzi-
nie endokrynologii i diabetologii dziecięcej. Decyzją Wojewody Lu-
buskiego będzie tę funkcję pełnił od 20 maja 2021 r. przez 5 lat.

Doktor Artur Juszkiewicz dołączył do grona ośmiu konsultantów 
wojewódzkich, pracujących w gorzowskim szpitalu w dziedzinach: 
chorób wewnętrznych - lek. Roman Kołodziejczak, hematologii - dr 
hab. n. med. Katarzyna Brzeźniakiewicz-Janus, medycyny nuklear-
nej - dr n. med. Piotr Zorga, medycyny sportowej - lek. Małgorzata 
Stańczyk-Dąbrowska, okulistyki - Franciszek Weryszko, pielęgniar-
stwa chirurgicznego i operacyjnego - Krystyna Skorb, pielęgniarstwa 
epidemiologicznego - Jolanta Korczyńska oraz urologii - dr n. med. 
Piotr Petrasz. 

Artur Juszkiewicz konsultantem wojewódzkim

Tekst i zdjęcie: AGNIESZKA WIŚNIEWSKA

- To była nasza pierwsza taka operacja w tym szpitalu – mówi dr 
Radosław Turowski. - Każdy zabieg, który wykonywany jest pierw-
szy raz, jest zabiegiem trudnym. Byliśmy przygotowani na wszystkie 
możliwe scenariusze. Na szczęście zabieg przebiegł bez najmniejszych 
komplikacji. 

Wprowadzenie do koszyka usług gorzowskiego szpitala operacji 
wszczepiania stentgraftów pozwala na wyrównanie szans pacjentów z 
tego regionu i doprowadzenie chirurgii naczyniowej w tej części woje-
wództwa lubuskiego do standardów, obowiązujących na całym świe-
cie. Dostępność tej metody leczenia powoduje, że pacjenci leczeni z 
powodu tętniaka aorty będą mieli szansę na normalne życie i szybką 
rekonwalescencję. 

- Operacje otwarte z powodu tętniaka aorty wiązały się z dużym ry-
zykiem powikłań, których nie obserwuje się po wszczepieniu stentgraftu 
– mówi dr Radosław Turowski. - Nasz pacjent mógł być wypisany do 
domu już w następnej dobie po zabiegu. Zatrzymaliśmy go dzień dłużej 
do obserwacji, ale już z nim ustaliliśmy, kiedy będzie mógł wrócić do 
swoich codziennych zajęć,  z koszeniem trawnika w ogrodzie włącznie. 

Tekst: AGNIESZKA WIŚNIEWSKA
Zdjęcia: MAŁGORZATA KOCIK-DIAKONÓW
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Koleżanki, Koledzy!
Od ponad roku zmagamy się z pande-

mią i chociaż obecnie nieco przycichła,-
nadal odczuwamy jej skutki. Nasze życie 
się zmieniło. W okresie największej  ilości 
zachorowań na COVID-19, tylko dzięki 
poczuciu odpowiedzialności wszystkich 
pracowników medycznych, kulejący system 

ochrony zdrowia całkowicie się nie zawalił. Pamiętamy, jak nas 
rzucono na pierwszą linię frontu, bez odpowiedniego zabezpie-
czenia, bez procedur. Wypracowywaliśmy sami zasady postępo-
wania, dzięki czemu udało się utrzymywać niewydolny system 
opieki zdrowotnej.

Daliśmy radę, chociaż wielu z nas przypłaciło to zdrowiem,a 
nawet życiem. Były oklaski, podziękowania. Szybko wszystko za-
pomniano!.Euforia zamieniła się w atak, szkalowanie lekarzy.

Kiedy upominamy się o godne warunki pracy i płacy, to sły-
szymy, że Polska takiego „ciężaru finansowego” nie udżwignie. Co 
innego,jeżeli to dotyczy polityków itp.

Kolejne ważne dla naszego środowiska decyzje podejmowane 
są w okresie wakacji. Bez współpracy, bez konsultacji. Strategia 
Ministerstwa Zdrowia dzieli środowisko. Nie mamy już komplet-
nie zaufania nie tylko do ministra zdrowia, ale i do rządzących. Od 
wielu lat walczymy o godne warunki wykonywania zawodu, lepszą 
organizację pracy, zwiększenie nakładów na opiekę zdrowotną.

Były deklaracje wsparcia dla medyków, a mamy bierność or-
ganów ścigania wobec ataków ze strony ruchów antyszczepionko-
wych i antycovidowych. Nasila się wrogość i agresja w stosunku 
do lekarzy. Jak to się przełoży na skuteczną walkę z kolejną falą 
pandemii? Aż się boję o tym pomyśleć.

Pandemia nadal trwa. Powikłań po przechorowaniu na CO-
VID-19 coraz więcej. Przed nami prognozowany wzrost zachoro-

wań jesienią. Wielu z nas jest rozżalonych. Czy będziemy na tyle 
zdeterminowani, żeby ponownie na hasło „wszystkie ręce na po-
kład”, narażając własne zdrowie, a nawet życie, stanąć do walki z 
kolejną falą pandemii?

Okres wakacji powinien być okresem należnego wszystkim 
wypoczynku, regeneracji sił, odstresowaniem. Tymczasem serwu-
je się nam kolejne „nowinki”, utrudniające normalne funkcjono-
wanie w zawodzie.

Zapowiedziano np. tzw.. „Polski ład”. Nowe zasady, czyli de 
facto obłożenie nas większymi podatkami. Co to oznacza? Wyż-
sze koszty funkcjonowania szpitali, przychodni, gabinetów le-
karskich. Skutki? Część placówek zniknie z mapy zdrowotnej, a 
niejeden lekarz, po przeanalizowaniu czasu pracy i dochodów 
ograniczy swoją aktywność zawodową.

Oby do tego nie doszło! Chociaż po wydarzeniach w Sejmie z 
11 sierpnia wszystkiego można się spodziewać.

Na szczęście jeszcze wielu z nas uważa, że kłamstwo, oszustwo 
ma krótkie nogi. Przyzwoitość mimo wszystko popłaca. Nie warto 
honoru zamieniać na honorarium.

Koleżanki, Koledzy!
Przed nami wybory do samorządu lekarskiego. Weżmy sprawy 

w swoje ręce. Czekając, aż zabłyśnie światełko nadziei, tu i teraz, 
na swoim terenie, możemy wiele zdziałać.

Podejmijmy wspólne działania. Pokażmy, jak przed laty, że 
chcemy, możemy i osiągniemy to, o co walczymy.

Tylko wspólnym, rozsądnym i zdeterminowanym działaniem 
możemy coś zmienić. Ja mimo wszystko wierzę, że jeszcze powieje 
optymizmem.

Pozdrawiam wszystkich serdecznie. życzę dużo zdrowia i wy-
trwałości.

EWA JONIEC
Prezes Okręgowej Izby Lekarskiej w Gorzowie

LISTY DO REDAKCJI

Innowacja czy bubel?    
Od kilku lat PACJENCI korzystający z usług szpitala przy ulicy Dekerta informowali zarząd szpitala o braku dogodnych miejsc 

postojowych dla pacjentów, zwłaszcza z ograniczoną  sprawnością, przywożonych przez rodzinę, ewentualnie znajomych prywat-
nymi samochodami. Odległe parkingi są znacznym utrudnieniem dla nich, szczególnie dla korzystających z kul łokciowych, bal-
koników czy wózków inwalidzkich. Parking przy głównym wejściu, od strony zajezdni autobusów był często zajęty i niebezpieczny 
z uwagi na duży ruch na ulicy Dekerta, często dochodziło do blokowania jezdni i korków. Wieloletni problem doczekał się w tym 
roku rozwiązania. 

Kilka miesięcy temu w lokalnej prasie i na stronach internetowych pojawiła się informacja, że zgodnie z oczekiwaniami pa-
cjentów przy  szpitalu na Dekerta powstaną miejsca postojowe w pobliżu głównego wejścia do szpitala. Wiadomość przyjęta z ra-
dością. Zapowiadano miejsca postojowe innowacyjne, bezkolizyjne i bezpieczne dla kierowców, przywożących i dla schorowanych 
pacjentów. 

W lipcu ruszyły prace, rozebrano parking szpitalny i rozpoczęły się prace budowlane, które przebiegały sprawnie. Przechodzący 
pacjenci, przejeżdżający kierowcy z zainteresowaniem przyglądali się pracom i zastanawiali się, na jakich zasadach będzie funkcjo-
nował innowacyjny parking, pomysłodawcom zaufali. Na początku sierpnia prace zakończono. Miejsca postojowe oznakowano, 
koperty dla samochodów pomalowano, czas postoju ustalono na 2 minuty!!! 

I cóż, uważam, że innowacja okazała się bublem projektowym -  nie zwiększyło się  bezpieczeństwo użytkowników. Nadal kie-
rowca wysiadający z samochodu, otwierając drzwi i blokuje jezdnię i jest zagrożony potrąceniem na ruchliwej ulicy. Zmniejszyła 
się liczba miejsc postojowych i znacznie zmalała przelotowość - wymuszone jest ustawianie się samochodów wzdłuż jezdni gęsiego.

Wydano pieniądze mieszkańców Gorzowa, podobno inwestycję finansowała Rada Miasta, taką informację przekazał zarząd 
szpitala. 

Brak wyobraźni i zdrowego rozsądku, a nieswoje pieniądze wyjątkowo łatwo się wydaje. 
Imię i  nazwisko do wiadomości redakcji 
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Po trzech tygodniach od pierwszego zabiegu, wykonanego w 
gorzowskim szpitalu za pomocą robota da Vinci, zespół chirur-
gów naszej lecznicy powiększył się o kolejnych dwóch chirurgów 
z certyfikatami. Lekarze Maciej Skrzypek oraz Marek Nowak 
zdali egzamin, który odbył się w belgijskim Melle, gdzie na bazie 
Akademii ORSI w 2018 r. powstało Światowe Centrum Chirur-
gii Robotycznej. Dziś to miejsce, w którym obsługi najnowszych, 
najnowocześniejszych technologii chirurgii robotycznej uczą się i 
doskonalą chirurdzy z całego świata. 

- To kolejny  istotny moment w historii gorzowskiej chirurgii 
ogólnej i onkologicznej – mówi doktor Maciej Skrzypek, kierow-
nik Oddziału Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej z pododdziałem 
Chirurgii Naczyniowej. - Tworząc oddział niemal od podstaw 
wraz z zespołem postawiliśmy na rozwój laparoskopii. Jest mniej 
inwazyjna od klasycznych zabiegów i bardziej przyjazna dla pa-
cjentów. Teraz powiększył się nam zespól lekarski do wykonywa-
nia zabiegów przy pomocy robota chirurgicznego. W naszych wa-
runkach  da Vinci będzie używany  głównie do zabiegów z zakresu 
nowotworów raka jelita grubego.

Robota chirurgicznego da Vinci ma obecnie 14 jednostek me-
dycznych w kraju, a model X kupiony przez gorzowską lecznicę, 
9 placówek. Tylko dwa z nich (w tym także gorzowski) są wypo-
sażone w endoskop +, czyli wyższej generacji od stosowanych do 
tej pory.

Projekt „Wdrożenie robotycznych systemów wsparcia zabie-
gów chirurgicznych na Głównym Bloku Operacyjnym Wielospe-
cjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. Sp. z 
o.o. - Etap I" jest dofinansowany z Funduszy Europejskich w ra-
mach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020.

AGNIESZKA WIŚNIEWSKA
Fot. archiwum prywatne Macieja Skrzypka

Da Vinci i… kość kurczaka
Chirurdzy z Oddziału Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej z Pododdziałem Chirurgii Naczyniowej 
Wielospecjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie piszą nowy rozdział w historii lecz-
nicy. Za nimi już kilka pierwszych operacji z użyciem robota chirurgicznego da Vinci. 

Kolejni chirurdzy zdali  egzamin z obsługi  da Vinci 

Stoją od lewej: dr Matej Skrivina, ekspert z Czech, lek. Marek Nowak, chi-
rurg, Adam Grudziński, specjalista wsparcia klinicznego firmy Synektik, 
lek. Maciej Skrzypek

Pan Stanisław i doktor Maciej Skrzypek

Uruchomienie technik robotycznych na oddziale chirurgicz-
nym zbiegło się w czasie z hospitalizacją 76-letniego gorzowiani-
na, pana Stanisława, który jako jeden z pierwszych na oddziale 
przekonał się o zaletach zabiegów z wykorzystaniem tego nowo-
czesnego urządzenia. 

- Z początku nie wiedziałem dlaczego tak boli – opowiada pa-
cjent, który  trafił do szpitala kilka dni po tym, jak poczuł pierw-
sze bóle brzucha. Do lecznicy zgłosił się, gdy ból stał się nie do 

zniesienia. Niemal w ostatniej chwili.  - Okazało się, że przyczyną 
tych problemów było ciało obce, które utkwiło w przewodzie po-
karmowym. Najprawdopodobniej była to kość z kurczaka, którego 
jedliśmy na obiad. Stwarzała duże niebezpieczeństwo, bo przebiła 
jelito i niemal uszkodziła tętnicę biodrową. 

Lekarze zdecydowali się na zoperowanie mężczyzny przy uży-
ciu robota chirurgicznego da Vinci. 

- Zabieg można było przeprowadzić tradycyjnie, tak jak robią 
to ośrodki, które nie mają takich jak my możliwości technicznych 
– mówi doktor Maciej Skrzypek, kierownik Oddziału Chirurgii 
Ogólnej i Onkologicznej z Pododdziałem Chirurgii Naczyniowej 
w Wielospecjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Gorzowie 
Wlkp. - Wówczas jednak operacja trwałaby dłużej, a pacjent miał-
by dużą bliznę na brzuchu. Dzięki da Vinci udało się tego uniknąć. 
Co więcej, przy operacji otwartej, w szpitalu spędziłby przynaj-
mniej tydzień, dzięki zastosowaniu da Vinci już w trzeciej dobie 
po zabiegu wyszedł do domu.

76- letni gorzowianin wychodząc do domu powiedział: - Cie-
szę się, że lekarze zdecydowali się na takie rozwiązanie, bo niemal 
nie odczuwam skutków tego zabiegu. Czuję się dobrze i po bardzo 
krótkim okresie rekonwalescencji będę mógł wrócić do swoich co-
dziennych zajęć. 

Praca robota da Vinci opiera się na technice laparoskopowej, 
ale jest dużo bardziej zaawansowana.  Urządzenie optymalizuje 
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ruchy chirurga i poprawia jego pole widzenia, choć sam robot 
nie przeprowadza operacji. Wykonując zabieg z zastosowaniem 
da Vinci lekarz operator nie znajduje się bezpośrednio przy stole 
operacyjnym, ale steruje końcówkami robota za pomocą konsoli, 
która umożliwia wyświetlanie trójwymiarowego obrazu pola ope-
racyjnego nawet w 16-krotnym powiększeniu.

- Wprowadzenie technik robotycznych do - niemal codziennej 
- pracy oddziału to istotny moment w historii gorzowskiej chirur-
gii ogólnej i onkologicznej – dodaje Maciej Skrzypek. - Dwóch 
spośród nas ma kwalifikacje, potwierdzone egzaminem, do wy-
korzystywania robota chirurgicznego. Będzie on wykorzystywany 

głównie do zabiegów z zakresu nowotworów jelita grubego. Przy-
pomnę, że na bazie naszego szpitala w województwie lubuskim 
zostało powołane Centrum Kompetencji Raja Jelita Grubego, ale 
jak widać robot świetnie sobie też radzi z innymi jednostkami 
chorobowymi. 

W tym roku lekarze z gorzowskiego szpitala zamierzają prze-
prowadzić 100 - 150 operacji z użyciem robota chirurgicznego da 
Vinci i realizować wysokospecjalistyczne świadczenia, głównie w 
obszarze nowotworów prostaty, jelita grubego oraz onkologicznej 
chirurgii ginekologicznej.

AGNIESZKA WIŚNIEWSKA
Fot. MAŁGORZATA KOCIK

nekologicznego z Pododdziałem Ginekologii Onkologicznej oraz 
Diagnostyki i Leczenia Niepłodności. - Wykorzystanie robota daje 
też nam poczucie dumy, że możemy oferować naszym pacjentkom 
leczenie na najwyższym, światowym poziome. U jednej z naszych 
pacjentek do zlokalizowania  węzła wartowniczego  zastosowali-
śmy zieleń indocyjaninową. To jedna z alternatyw dla znaczni-
ków promieniotwórczych. Jej przechowywanie i aplikowanie jest 
znacznie wygodniejsze niż w przypadku radiofarmaceutyków.

Pierwszy ginekologiczny zabieg z użyciem robota chirurgicz-
nego da Vinci w gorzowskim szpitalu  przeprowadził zespół w 
składzie: Krzysztof Kaczmarek (operator), Magdalena Krzemiń-
ska (asysta lekarska), Barbara Maziakowska (asysta lekarska), 
Magdalena Ścigała (anestezjolog), Katarzyna Kowalska (instru-
mentariuszka), Krystyna Maj-Helicka (instrumentariuszka), Ma-
riola Jocz (pielęgniarka anestezjologiczna). Wykonywanie pierw-
szych zabiegów ginekologicznych nadzorował proktor dr n. med. 
Błażej Nowakowski. 

AGNIESZKA WIŚNIEWSKA
Fot. MAŁGORZATA KOCIK

Lekarze Magdalena Krzemińska i Krzysztof Kaczmarek, gi-
nekolodzy z Wielospecjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w 
Gorzowie Wlkp. 24 czerwca zdali w Berlinie celująco egzamin z 
obsługi robota chirurgicznego da Vinci. Tym samym dołączyli 
do czterech innych lekarzy, którzy pod koniec maja i w połowie 
czerwca zdawali egzaminy certyfikacyjne. Tak więc da Vinci bę-
dzie służył także pacjentkom Oddziału Położniczo-Ginekologicz-
nego z Pododdziałem Ginekologii Onkologicznej oraz Diagnosty-
ki i Leczenia Niepłodności. 

– Nasze umiejętności były sprawdzane bardzo dokładnie, a 
egzamin trwał prawie 9 godzin - mówił tuż po uzyskaniu certyfi-
katu Krzysztof Kaczmarek, szef gorzowskiej ginekologii. - Zadań 
do wykonania było kilka, w tym np. usunięcie zajętych przez no-
wotwór jajowodów. 

Na zdjęciu od lewej: ginekolog Magdalena Krzemińska, ginekolog Krzysz-
tof Kaczmarek oraz przedstawiciele firmy Synektik Dominika Szuberla i 
Adam Grudziński

Ginekolodzy i da Vinci 

Pierwsze operacje z wykorzystaniem robota chirurgicznego da 
Vinci na oddziale położniczo-ginekologicznym odbyły się w lipcu. 

AGNIESZKA WIŚNIEWSKA
Fot. archiwum

Da Vinci pomaga kobietom
W pierwszej połowie lipca ginekolodzy z Wielospecjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w 
Gorzowie Wlkp. wykonali dwie pierwsze operacje z użyciem robota chirurgicznego da Vinci. 
Pacjentki zostały przyjęte do leczenia z rakiem endometrium. W obu przypadkach ginekolodzy 
wykonywali zabieg histerektomii.

- Zastosowanie technik robotycznych daje pacjentkom wiele 
korzyści: szybciej są wypisywane do domu, tracą mniej krwi, po 
operacji odczuwają mniejszy ból, a rany goją się szybciej - mówi 
doktor Krzysztof Kaczmarek, kierownik Oddziału Położniczo-Gi-
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10 października ogłoszono Świato-
wym Dniem Zdrowia Psychicznego pod 
patronatem Światowej Organizacji Zdro-
wia (WHO – World Health Organization). 
Zdrowie rozumiane jest jako stan pełnego 
fizycznego, umysłowego i społecznego do-
brostanu (dobrego samopoczucia), a nie 
tylko całkowity brak choroby lub niepeł-
nosprawności.

PSYCHOLOGIA DLA MEDYCYNY (12)

Dobrostan w pracy
organizacji. Według badaczy Instytutu 
Gallupa, dwanaście poniższych pytań po-
zwala najprościej i najdokładniej ocenić 
organizację. Odpowiedzi na „tak” korelują 
z wysoką jakością miejsca pracy i skutecz-
nością organizacji.

PYTANIA DO SIEBIE
• Czy wiem, czego oczekują ode mnie w 

pracy?

• Czy mam w pracy swojego najlepszego 
przyjaciela?

• Czy w ciągu ostatnich sześciu miesięcy 
rozmawiałem z kimś o postępach, jakie 
poczyniłem?

• Czy miałem w pracy możliwość do-
kształcania się i rozwoju?

• Oto przykład odpowiedzi w pewnej or-
ganizacji.

(WHO, 1948; http://www.who.int/go-
vernance/eb/who_constitution_en.pdf)

Przy tej okazji warto zapytać, jak 
stworzyć w pracy środowisko medyczne, 
sprzyjające osiąganiu dobrostanu? 

Przez 25 lat Instytut Gallupa przepro-
wadzał wywiady z ponad milionową rze-
szą pracowników, a także z około osiem-
dziesięcioma tysiącami menedżerów. 
Każdemu respondentowi zadawano setki 
pytań, dotyczących różnych aspektów pra-
cy. Z każdym menedżerem rozmawiano 
około 1,5 godziny, po czym zebrano ma-
teriał, zawierający 120.000 godzin nagrań. 
Praca „Metaanaliza i analiza użyteczności 
w badaniach nad związkiem pomiędzy 
opiniami pracowników i wynikami osią-
ganymi przez firmę”, Jamesa Hartera i 
Ame Creglow, pozwoliła wyodrębnić 12 
najważniejszych pytań dla skuteczności 

• Czy mam do dyspozycji materiały i 
sprzęt niezbędny do prawidłowego wy-
konania pracy?

• Czy codziennie mam w pracy możli-
wość wykonywania tego, co potrafię 
najlepiej?

• Czy w ciągu ostatnich siedmiu dni po-
czułem się choć raz doceniony lub czy 
byłem pochwalony za swoją pracę?

• Czy zwierzchnikowi lub komuś innemu 
w pracy na mnie zależy, czy ktoś zauwa-
ża mnie jako osobę?

• Czy ktokolwiek w pracy zachęca mnie 
do tego, abym się dalej rozwijał?

• Czy w pracy liczy się moje zdanie?
• Czy misja mojej firmy daje mi poczucie, 

że praca, którą wykonuję, jest ważna?
• Czy moim współpracownikom zależy 

na tym, żeby pracować jak najlepiej?

Charakterystyczny jest wynik odpo-
wiedzi na pytanie czwarte. Często ludzie 
w pracy czują się  mniej chwaleni. Być 
może działa tu taki mechanizm myślenia: 
jeśli pracuję dobrze, to jest to naturalne 
– w końcu za to jej czy jemu płacą, co tu 
do chwalenia; ale niech no tylko popełni 
błąd… Trzeba reagować! Dlatego w nawią-
zaniu do pytania czwartego warto wpro-
wadzić w organizacji metodę chwalenia 
pytaniami:

– Jak ty to robisz, że… (i tu opis pozy-
tywnego zachowania).

– Co takiego w tobie jest, że (i tu opis 
pozytywnego zachowania).

Przykład:
– Jak ty to robisz, że pomimo widocz-

nego u ciebie zmęczenia w rozmowach z 
pacjentami wyciszasz ich emocje?

ciąg dalszy na str. 9
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– Co takiego w tobie jest, że pacjenci 
przy tobie tak często się uśmiechają?

Powyższe pytania mają motywacyjny 
charakter, uruchamiają też proces refleksji 
pracowników nad swoimi pozytywnymi 
cechami lub zachowaniami. Tak sformu-
łowane pochwały mają znaczenie rozwo-
jowe.

Inna metoda chwalenia to metoda SUP 
– Spostrzeżenie – Uczucie – Potrzeba. 

– Spostrzeżenie – podczas chwalenia 
nawiązujemy do faktów, które zaobserwo-
waliśmy (nie oceniamy, nie wyrażamy opi-
nii ani interpretacji).

– Uczucie – wyrażamy swoje uczucia.
– Potrzeba – informujemy o zaspoko-

jeniu konkretnej potrzeby własnej lub po-
trzeby organizacji.

Przykład:
– Spostrzeżenie – w tym miesiącu 

zgłosiła pani trzy wnioski innowacyjne.
– Uczucie: bardzo mnie to cieszy…
– Potrzeba: …bo w oddziale poszuku-

jemy ograniczania kosztów poprzez inno-
wacyjne rozwiązania. 

Ponieważ od ponad sześćdziesięciu lat 
Instytut Gallupa jest światowym liderem 
w pomiarze i analizie nastawień, opinii i 

zachowań, warto zapoznać się z tymi ba-
daniami i przedstawioną metodą. Warto 
zebrać odpowiedzi pracowników w po-
szczególnych zespołach w szpitalu.

JAN PRZEWOŹNIK

LITERATURA:
Buckingham M., Coffman C., Po pierw-

sze: złam wszelkie zasady. Co najwięksi 
menedżerowie na świecie robią ina-
czej. MT Biznes, Warszawa 2001.

Sheridan Ch., Radmacher S., Psychologia 
zdrowia. Instytut Psychologii Zdrowia, 
Warszawa 1998.

Przygotowywane są w niej leki i miesz-
kanki dla pacjentów, których z powodu 
niewydolności przewodu pokarmowego 
trzeba odżywiać dożylnie. Pierwsze daw-
ki trafiły do pacjentów Oddziału Nowo-
rodkowego z Pododdziałem Intensywnej 
Opieki nad Noworodkiem.

- Naszymi pacjentami będą głównie 
noworodki, które na świat przychodzą z 
masą urodzeniową około 500-600 gramów 
i z powodu braku odruchu ssania trzeba je 
odżywiać dożylnie -  mówi Karolina Gaweł, 
kierownik apteki w gorzowskim szpitalu. - 
Uruchomienie pracowni pozwoli nam na 
przygotowywanie w warunkach sterylnych 

Lubuski Oddział Wojewódzki Narodo-
wego Funduszu Zdrowia w Zielonej Górze 
pozytywnie zaopiniował wniosek szpitala. 
Celem centrum jest zwiększenie wykry-
walności raka jelita grubego w jego wcze-
snych stadiach, a co za tym idzie zmniej-
szenie umieralności z powodu tej choroby. 

Centrum Kompetencji Raka Jelita Gru-
bego mogły tworzyć tylko szpitale, które 
mają odpowiednio przygotowany zespół 
i wyposażenie m.in. co najmniej dwóch 
lekarzy specjalistów chirurgów lub chirur-
gów onkologicznych, którzy w ostatnim 
roku kalendarzowym przeprowadzili co 
najmniej 15 zabiegów usunięcia nowo-

Centrum Kompetencji Raka Jelita Grubego
W Wielospecjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp.  
od czerwca działa Centrum Kompetencji Raka Jelita Grubego. 

tworu jelita ( wykorzystując także tech-
niki laparoskopowe) , co najmniej dwóch 
specjalistów w dziedzinie patomorfologii, 
co najmniej dwóch lekarzy gastroente-
rologów, lekarza specjalisty w dziedzinie 
radioterapii onkologicznej, onkologów 
klinicznych, pielęgniarki, fizjoterapeutów, 
psychoonkologów i dietetyka. 

Centrum Kompetencji Raka Jelita Gru-
bego (ang. Colon Cancer Units) obejmuje 
pacjentów kompleksową diagnostyką i le-
czeniem. W całym kraju będą obowiązywa-
ły jednolite - dla każdej placówki medycz-
nej wchodzącej w skład sieci – standardy, 
dotyczące rozpoznania i leczenia, wsparcia 

psychologicznego i monitorowania stanu 
zdrowia pacjenta po przebytej chorobie 
nowotworowej. Mają one poprawić roko-
wania pacjentów i jakość ich życia. 

Nowotwory jelita grubego zajmują 
drugie miejsce wśród wszystkich chorób 
nowotworowych w Polsce oraz są drugą z 
przyczyn śmierci onkologicznie chorych. 

AGNIESZKA WIŚNIEWSKA

źródło zdjęcia: Elionas2 pixabay.com
 

nie tylko mieszanek żywieniowych dla 
najmniejszych pacjentów, ale także uzu-
pełniać witaminami i mikroelementami 
posiłki dla dorosłych, których żywienie 
przez przewód pokarmowy jest całkowicie 
niemożliwe lub niewystarczające.

Pracownia Żywienia Pozajelitowego 
jest wyposażona w dwie komory do przy-
gotowywania żywienia w indywidualnych 
dawkach dla pacjentów. Wszystko z zacho-
waniem najwyższych standardów sanitar-
nych.

Przetarg na przebudowę pomieszczeń 
apteki i wydzielenie w niej Pracowni Ży-
wienia Pozajelitowego rozstrzygnięto pod 

koniec maja minionego roku. Koszt utwo-
rzenia pracowni to ponad 700 tysięcy zło-
tych.

 Tekst i zdjęcia
AGNIESZKA WIŚNIEWSKA

Pracownia Żywienia Pozajelitowego 
7 czerwca w Wielospecjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 
rozpoczęła działalność pierwsza w województwie lubuskim Pracownia Żywienia Pozajelitowego. 
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Już pół wieku służy swoją wiedzą i doświadczeniem pacjentom, głównie tym z chorobami 
układu krwiotwórczego. Prof. Wiesław Jędrzejczak, bo o nim mowa, 18 czerwca obchodził 
50-lecie pracy zawodowej. W uroczystości, podsumowującej dotychczasową pracę profesora, 
związanego także z gorzowskim szpitalem, wzięli udział członkowie zarządu gorzowskiej lecz-
nicy i ordynatorzy oddziałów współpracujący z jubilatem. 

W skierowanym do prof. Jędrzejczaka liście czytamy: 
„Pana służba człowiekowi budzi nasz najszczerszy podziw i szacunek. Imponująca wiedza, 

dorobek naukowy i sukcesy na polu walki z nowotworami są pięknym śladem, jaki może po 
sobie pozostawić tylko Mistrz i Nauczyciel. Pełni podziwu dla niezwykłego dorobku Pana Pro-
fesora z okazji 50-lecia pracy zawodowej życzymy zdrowia i sił, aby mógł służyć Pan pomocą 
kolejnym pokoleniom, a oni mogli czerpać wzory z Pana pracy, postawy i zachowania”. 

Z okazji jubileuszu profesor został obdarowany także grafiką autorstwa znanego gorzow-
skiego artysty plastyka Michała Bajsarowicza. 

Prof. dr hab. n. med. Wiesław Jędrzejczak jest specjalistą chorób wewnętrznych, hematolo-
giem, onkologiem klinicznym i transplantologiem. Pierwszy w Polsce w 1984 r. przeprowadził 
allogeniczny przeszczep szpiku, a rok później przeszczep autologicznego. 

Prof. Jędrzejczak jest absolwentem Wojskowej Akademii Medycznej w Łodzi i laureatem 
Nagrody Fundacji Nauki Polskiej  (z 1993 r.) w dziedzinie nauk przyrodniczych i medycznych 
za prace na temat molekularnych i komórkowych mechanizmów powstawania komórek krwi. 
Jest zawodowo związany z Kliniką Hematologii, Onkologii i Chorób Wewnętrznych Central-
nego Szpitala Klinicznego Wojskowego Uniwersytetu Medycznego w Warszawie. Od lutego 
2021 r. jest konsultantem w Wielospecjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp.

AGNIESZKA WIŚNIEWSKA
Fot. ALEKSANDRA SZYMAŃSKA

Pół wieku służby pacjentom

Wpływ nukleotydów na krwiotwórcze komórki macierzy-
ste oraz progenitorowe na lepsze poznanie regulacji procesów 
krwiotworzenia, a także na opracowanie nowych terapii  dla pa-
cjentów z chorobami układu krwiotwórczego – to temat wykładu 
prof. dr. hab. Mariusza Ratajczaka, lekarza i naukowca na stałe 
współpracującego z Wielospecjalistycznym Szpitalem Wojewódz-
kim w Gorzowie Wlkp. 17 maja w jego wykładzie uczestniczyła 
kadra medyczna Kliniki Hematologii Uniwersytetu Zielonogór-
skiego oraz słuchacze IV roku wydziału lekarskiego tej uczelni, 
którzy właśnie odbywają studenckie praktyki.  

Na drodze do oddziału 
przeszczepowego 
Ośrodek przeszczepów szpiku w Gorzowie 
może być wiodącym na arenie międzynarodowej.

- Szpital w Gorzowie ma ogromny potencjał i świetną kadrę, w 
przyszłości może być konkurencyjny na arenie międzynarodowej 
– tak o tworzącym się w lecznicy oddziale przeszczepowym ko-
mórek krwiotwórczych mówił prof. Mariusz Ratajczak, pierwszy 
Polak, który otrzymał prestiżową Nagrodę im. Karla Landsteinera 
za wybitne osiągnięcia w dziedzinie transfuzjologii i hematologii. 
-  Zachęcam cały pracujący tu zespół do prób wdrożenia nowych 
koncepcji i nowych rozwiązań leczniczych, które w mojej ocenie 
mogą mieć ogromne znaczenie dla poprawy skuteczności lecze-
nia. 

Prof. Mariusz Ratajczak jest laureatem „polskiego Nobla” za 
odkrycie nowego typu komórek macierzystych w szpiku kostnym 
i krwi pępowinowej, które dają nadzieję na leczenie w przyszłości 
uszkodzonych narządów wewnętrznych, a jego prace naukowe zo-
stały zacytowane w świecie naukowym blisko 16 tysięcy razy.

Zaproponowana przez prof. Ratajczaka metoda pozwala na 
przyspieszenie odnowy zarówno białych krwinek, jak i płytek 
krwi, których pacjent po przeszczepie jest niemal całkowicie po-
zbawiony. 

Tekst i zdjęcia
AGNIESZKA WIŚNIEWSKA
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Kalendarium EPIDEMII (cz.6)
18 maja 2021
• 1 734 zakażenia koronawirusem, 29 

w Lubuskiem, 5 w Gorzowie, 245 ofiar 
śmiertelnych. Wskaźnik zakażeń w re-
gionie spadł do poziomu 5,7. W powiecie 
słubickim dzienna średnia zakażeń prze-
kroczyła 10 przypadków na 100 tys. miesz-
kańców.

• Eksperci  uważają, że jeśli nie za-
szczepi się co najmniej 70% populacji, to 
epidemia nie zostanie opanowana. Dlatego 
wyrażają opinię, że  jeśli ktoś nie chce się 
szczepić, powinien ponieść konsekwencje, 
np. pokrywać koszty leczenia w razie za-
chorowania na COVID-19, płacić mandat, 
nie być wpuszczanym na imprezy masowe.

19 maja 2021
• 2 344 zakażenia koronawirusem, 38 

w Lubuskiem, 6 w Gorzowie, 329 ofiar 
śmiertelnych, 15 w Lubuskiem. Zajętych 
jest 1 377 respiratorów i 10 334 łóżek co-
vidowych.

20 maja 2021
• 2 086 zakażeń koronawirusem, 39 

w Lubuskiem, 3 w Gorzowie, 250 ofiar 
śmiertelnych, 7 w Lubuskiem. W kraju 
zajętych jest 1 309 respiratorów (spadek o 
68) i 9 713 łóżek covidowych (spadek o 621 
w ciągu doby).

21 maja 2021
• 1 679 zakażeń, 35 w Lubuskiem, 3 w 

Gorzowie, 191 osób zmarło, 11 w Lubu-
skiem. W szpitalach zajętych jest 9 200 łó-
żek covidowych i 1 239 respiratorów. 

• Prof. Piotr Wysocki, kierownik Od-
działu Klinicznego Onkologii Szpitala 
Uniwersyteckiego w Krakowie, alarmuje, 
że z powodu epidemii koronawirusa na-
stąpił ogromny wzrost liczby chorych na 
nowotwory. Teraz zgłaszają się pacjenci, 
którzy powinni być operowani rok temu, 
a obecnie mają guzy nieoperowalne, mogą 
tylko być kierowani na chemioterapię.

• Zniesione zostały następujące obo-
strzenia: otwarte zostały kina, teatry, 
opery, filharmonie z obłożeniem do 50%, 
reżimem sanitarnym (dystans, dezynfek-
cja rąk, maseczki), uczestnicy nie mogą 

spożywać napojów lub posiłków. Otwarte 
zostały domy i ośrodki kultury, świetlice, 
wznowiona została działalność edukacyj-
na i animacyjna prowadzona przez insty-
tucje kultury w pomieszczeniach z zacho-
waniem reżimu sanitarnego. W parkach 
rozrywki na świeżym powietrzu dopusz-
czalne obłożenie 50%.

• Zlikwidowany został punkt pobiera-
nia wymazów w kierunku SARS-CoV-2 
przy ul. Walczaka 42.

22 maja 2021
• 1 516 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 29 w Lubuskiem, 0 w Gorzowie, 191 
ofiar śmiertelnych, 2 w Lubuskiem. W kra-
ju o 56 spadła liczba zajętych respiratorów, 
o 604 liczba zajętych łóżek covidowych.

23 maja 2021
• 1 075 nowych zakażeń, 17 w Lubu-

skiem, 3 w Gorzowie, 46 ofiar śmiertel-
nych, 0 w Lubuskiem.

24 maja 2021
• 559 zakażeń koronawirusem, 9 w 

Lubuskiem, 1 w Gorzowie, 17 ofiar śmier-
telnych, 0 w Lubuskiem. Zajętych jest 7 
965 łóżek covidowych (wzrost o 22), 1 092 
osoby są pod respiratorami (o 46 mniej niż 
dzień wcześniej). Od początku epidemii w 
województwie lubuskim zakażonych zo-
stało blisko 74 tys. osób, ponad 2 tys. osób 
zmarło. Od początku akcji wykonano 17 
866 586  szczepień.

25 maja 2021
• 1 000 zakażeń, 22 w Lubuskiem, 151 

ofiar śmiertelnych, 3 w Lubuskiem. Na 
kwarantannie przebywają 81 603 osoby. O 
102 spadła liczba zajętych respiratorów, o 
412 liczba zajętych łóżek covidowych. Od 
początku epidemii zmarło ponad 73 tys. 
osób. Liczba wykonanych szczepień prze-
kroczyła 18 mln.

26 maja 2021
• 1 267 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 22 w Lubuskiem, 209 ofiar śmier-
telnych, 3 w Lubuskiem. W gorzowskim 

szpitalu przebywało 47 pacjentów z po-
twierdzonym koronawirusem, na zakaź-
nym OIOM-ie było pięciu pacjentów. 
Jedna osoba zakażona koronawirusem 
zmarła. W kraju do 6 295 spadła liczba za-
jętych łóżek covidowych. Na kwarantannie 
przebywało nieco ponad 77 tys. osób.

27 maja 2021
• 1 230 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 35 w Lubuskiem, 2 w Gorzowie, 135 
ofiar śmiertelnych, 1 w Lubuskiem. Zajęte 
są 873 respiratory i 6 377 łóżek covido-
wych. Na kwarantannie przebywa 79 008 
osób.

28 maja 2021
• 946 nowych zakażeń koronawirusem, 

14 w Lubuskiem, 1 w Gorzowie, 117 ofiar 
śmiertelnych, 1 w Lubuskiem. Zajętych 
jest 805 respiratorów i 5 909 łóżek covido-
wych. Na kwarantannie przebywa 81 171 
osób. Od początku epidemii w Lubuskiem 
zmarło 2 020 osób.

• Poluzowane zostały kolejne obostrze-
nia. 

Gastronomia: wewnątrz lokalu maks. 
50% obłożenia, zajęty może być co drugi 
stolik, odległość między stolikami musi 
wynosić co najmniej 1,5 m, chyba że mię-
dzy nimi znajduje się przegroda o wysoko-
ści co najmniej 1 m, licząc od powierzchni 
stolika. Możliwe są imprezy okolicznościo-
we w lokalu np. wesela i komunie - maks. 
50 osób (do limitu nie wliczają się osoby 
w pełni zaszczepione przeciw COVID-19).

Sport – kryte obiekty sportowe, baseny 
dostępne dla wszystkich, 50% obłożenia 
obiektu (dot. również publiczności, zajęte 
co drugie miejsce na widowni). Zajęcia 
i wydarzenia sportowe poza obiektami 
sportowymi - limit do 250 osób. Siłownie, 
kluby fitness, solaria - limit 1 osoba na  
15 m², reżim sanitarny.

www.gov.pl
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29 maja 2021 
• 775 zakażeń koronawirusem, 16 w 

Lubuskiem, 125 ofiar śmiertelnych, 5 w 
Lubuskiem. Na kwarantannie przebywa  
78 901 osób. Zajęte są 734 respiratory, o 
464 spadła liczba zajętych łóżek covido-
wych. 

• Wszyscy uczniowie wracają do sta-
cjonarnych lekcji, obowiązuje  reżim sani-
tarny: wietrzenie sal na przerwach, dezyn-
fekcja placówek w weekendy.

30 maja 2021
• Polska przestała być uznawana przez 

Niemcy za obszar ryzyka zakażenia koro-
nawirusem. Ograniczenia dotyczące wjaz-
du z Polski zostały zniesione.

• 579 nowych zakażeń koronawirusem, 
11 w Lubuskiem, 56 ofiar śmiertelnych, 0 
w Lubuskiem. Zajętych jest 707 respirato-
rów i 5 125 łóżek covidowych.

31 maja 2021
• 333 nowe zakażenia koronawirusem, 

9 w Lubuskiem, 0 w Gorzowie i powiecie 
gorzowskim, 7 ofiar śmiertelnych, 0 w Lu-
buskiem. Zajętych jest 681 respiratorów i  
5 071 łóżek covidowych. 

1 czerwca 2021
• 588 zakażeń koronawirusem, 12 w 

Lubuskiem, 2 w Gorzowie, 111 ofiar śmier-
telnych, 2 w Lubuskiem. Na kwarantannie 
przebywa 71 529 osób. Spadła liczba zaję-
tych respiratorów (w Lubuskiem zajętych 
jest 15) i łóżek covidowych (w Lubuskiem 
zajęte są 134). W kraju w szpitalach prze-
bywa 4 697 osób chorych na COVID-19.

• Punkty szczepień przeciw COVID-19 
w Gorzowie zaczęły wydawać bezpłatnie 
paszporty covidowe osobom w pełni za-
szczepionym, ozdrowieńcom i osobom z 
negatywnym wynikiem testu.

2 czerwca 2021
• 664 zakażenia koronawirusem, 3 w 

Lubuskiem, 0 w Gorzowie, 128 ofiar śmier-

telnych, 6 w Lubuskiem. Zajętych jest 547 
respiratorów i 3 984 łóżka covidowe. W 
całej Polsce zmniejszono liczbę respirato-
rów i łóżek dla pacjentów z COVID-19. 
Na kwarantannie przebywa 66 209 osób. 
Wykonano rekordową liczbę szczepień - 
ponad 620 tys. 

3 czerwca 2021
• 572 zakażenia koronawirusem, 10 w 

Lubuskiem, 0 w Gorzowie i powiecie go-
rzowskim, 91 ofiar śmiertelnych, 4 w Lu-
buskiem. Wykonano nieco ponad 55 tys. 
testów. W ciągu doby o 250 spadła liczba 
pacjentów hospitalizowanych - jest ich 
obecnie 3 734, z respiratorów korzysta 527 
z nich, o 20 mniej niż dzień wcześniej. Wy-
konano ponad 21 mln szczepień.

4 czerwca 2021
• 319 zakażeń koronawirusem, 4 w 

Lubuskiem, 1 w Gorzowie, 26 ofiar śmier-
telnych, 4 w Lubuskiem. Wykonano ponad 
33 tys testów. Zajętych jest 510  respirato-
rów i 3 581 łóżek covidowych. Blisko 61 
tys. osób przebywa na kwarantannie. Od 
początku epidemii koronawirusem zaka-
żonych zostało ponad 2,8 mln osób, ponad 
74 tys. zmarło na COVID-19, w wojewódz-
twie lubuskim stwierdzono 73 610 przy-
padków zachorowań i 2 018 zgonów, w 
Gorzowie  11 570 zakażeń koronawirusem 
i 363 zgony z powodu COVID-19.

5 czerwca 2021
• 415 nowych zakażeń koronawirusem, 

6 w Lubuskiem, w Gorzowie i powiecie go-
rzowskim po 1 zakażeniu, 38 ofiar śmier-
telnych, 4 w Lubuskiem. W kraju zajęte są 
484 respiratory i 3 484 łóżka covidowe. Na 
kwarantannie przebywają 62 982 osoby. 

6 czerwca 2021
• 312 nowych zakażeń koronawirusem, 

3 w Lubuskiem, 13 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Do 489 wzrosła liczba zajętych 
respiratorów, o 185 do 3 299 spadła liczba 
zajętych łóżek covidowych. Na kwarantan-
nie przebywa 60 495 osób 

• Złagodzone zostały niektóre obo-
strzenia. Przywrócona została możliwość 
organizacji targów, konferencji i kongre-
sów, z zachowaniem limitu jednej osoby 
na każde 15 m² (nie dotyczy to osób za-
szczepionych). Działalność wznowiły sale 
zabaw. Do 150 zwiększony został limit 
uczestników zgromadzeń rejestrowanych 
oraz imprez okolicznościowych (organi-
zowanych zarówno na zewnątrz, jak i w 
lokalach). Do tej liczby nie wlicza się osób 

zaszczepionych przeciwko COVID-19. W 
transporcie publicznym może być zajęte 
75%  wszystkich miejsc siedzących i stoją-
cych lub 100 proc. miejsc siedzących. Prze-
pisy te obowiązują do 25 czerwca.

• W rozporządzeniu rządu dopuszczo-
ne zostały szczepienia dzieci powyżej 12. 
roku życia. 

7 czerwca 2021
• 194 zakażenia koronawirusem, 6 w 

Lubuskiem, 0 w Gorzowie i powiecie go-
rzowskim, 8 ofiar śmiertelnych, 0 w Lu-
buskiem. Zajęte są 463 respiratory i 3 183 
łóżka covidowe. Na kwarantannie przeby-
wa ponad 58 tys. osób. 

• Rozpoczęła się rejestracja na szcze-
pienia przeciw COCID-19 dzieci powyżej 
12. roku życia.

8 czerwca 2021
• 400 nowych zakażeń koronawirusem, 

14 w Lubuskiem, 0 w Gorzowie, 1 w po-
wiecie gorzowskim, 95 ofiar śmiertelnych, 
2 w Lubuskiem. Zajętych jest 412 respira-
torów i 2 983 łóżka covidowe. Na kwaran-
tannie przebywa 63 352 osoby.

9 czerwca 2021
• 428 nowych zakażeń koronawirusem, 

8 w Lubuskiem, 0 w Gorzowie i powiecie 
gorzowskim, 108 ofiar śmiertelnych, 2 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 388  respiratorów 
i 2 742 łóżka covidowe. Na kwarantannie 
przebywa niecałe 60 tys. osób. 

10 czerwca 20211
• 382 nowe zakażenia koronawirusem, 

12 w Lubuskiem, 1 w Gorzowie, 84 ofiary 
śmiertelne, 0 w Lubuskiem. Zajęte są 364 
respiratory i 2 553 łóżka covidowe. Na 
kwarantannie przebywa 57 127  osób. Wy-
konano ponad 23 mln szczepień.

11 czerwca 2021
• 341 nowych zakażeń koronawirusem, 

4 w Lubuskiem, 0 w Gorzowie i powiecie 
gorzowskim, 68 ofiar śmiertelnych, 1 w 
Lubuskiem. 56 809 osób przebywa na kwa-
rantannie. Zajętych jest 350 respiratorów i 
2 359 łóżek covidowych.

12 czerwca 2021
• 239 zakażeń koronawirusem, 6 w 

Lubuskiem, 47 ofiar śmiertelnych, 0 w Lu-
buskiem. Zajętych jest 313 respiratorów i 
2 135 łóżek covidowych. Na kwarantannie 
przebywa 57 526 osób. Liczba wykonanych 
szczepień przekroczyła 24 mln.

www.gov.pl
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13 czerwca 2021
• 227 zakażeń koronawirusem, 5 w 

Lubuskiem, 11 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Ponad 55 tys. osób na kwa-
rantannie.

• Złagodzone obostrzenia: dozwo-
lona sprzedaż oraz spożywanie jedzenia 
i picia w kinach, teatrach, na koncertach 
oraz w innych instytucjach kultury i roz-
rywki; świątynie – maksymalnie 50 proc. 
obłożenia. Limit nie dotyczy osób w pełni 
zaszczepionych przeciw COVID-19. 

14 czerwca 2021
• 140 zakażeń koronawirusem, 2 w 

Lubuskiem, 1 ofiara śmiertelna, 0 w Lubu-
skiem. Zajęte są 303 respiratory i 1 982 łóż-
ka covidowe. Blisko 55,5 tys. osób jest na 
kwarantannie. Wykonano nieco ponad 
33 tys. testów.

15 czerwca 2021
• 215 zakażeń koronawirusem, 4 w 

Lubuskiem, 52 ofiary śmiertelne, 2 w Lu-
buskiem. Zajętych jest 277 respiratorów i 
1 962 łóżka covidowe. Ponad 60 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 58 tys. 
testów.

16 czerwca 2021
• 241 nowych zakażeń koronawirusem, 

1 w Lubuskiem, 62 ofiary śmiertelne, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 265 respiratorów 
i 1 783 łóżka covidowe. Wykonano 54 611 
testów. Ponad 60 tys. osób na kwarantan-
nie. Liczba wykonanych szczepień prze-
kroczyła 25 mln. 

17 czerwca 2021
• 218 nowych zakażeń koronawirusem, 

5 w Lubuskiem, 46 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. 

18 czerwca 2021
• 190 nowych zakażeń koronawirusem, 

1 w Lubuskiem, 48 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 245 respiratorów 
i 1 634  łóżka covidowe. Wykonano blisko 
48 tys. testów. Ponad 63 tys. osób na kwa-
rantannie.

19 czerwca 2021
• 168 nowych zakażeń koronawirusem, 

2 w Lubuskiem, 41 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Przeprowadzono blisko 52 tys. 

testów. Zajętych jest 237 respiratorów i 1 
534 łóżka covidowe. 64 252  osoby przeby-
wają na kwarantannie. Wykonano ponad 
26 mln szczepień.

20 czerwca 2021
• 133 nowe zakażenia koronawirusem, 

2 w Lubuskiem, 5 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Wykonano nieco ponad 38 
tys. testów. 238 zajętych respiratorów, 1 
451 zajętych łóżek covidowych. 63 662 
osoby na kwarantannie. 

21 czerwca 2021
• 73 nowe zakażenia koronawirusem, 

0 w Lubuskiem, 1 ofiara śmiertelna, 0 w 
Lubuskiem. Wykonano 27 606 testów. Za-
jęte są 242 respiratory i 1 460 łóżek covido-
wych. 63 678  osób na kwarantannie. 

22 czerwca 2021
• 188 nowych zakażeń koronawirusem, 

2 w Lubuskiem, 29 ofiar śmiertelnych, 1 w 
Lubuskiem. Wykonano prawie 65 tys. te-
stów. Zajęte są 224 respiratory i 1 367 łóżek 
covidowych. Blisko 67 tys.  osób na kwa-
rantannie. 

23 czerwca 2021
• 165 nowych zakażeń koronawirusem, 

1 w Lubuskiem, 35 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Wykonano prawie 60 tys. te-
stów. Zajętych jest 208 respiratorów i 1 307 
łóżek covidowych. Blisko 62 tys. osób na 
kwarantannie. 

24 czerwca 2021 
• 147 nowych zakażeń koronawirusem, 

2 w Lubuskiem, 24 ofiary śmiertelne, 0 w 
Lubuskiem. Wykonano nieco ponad 48  
tys. testów. Zajętych jest 201 respiratorów 
i 1 219 łóżek covidowych. Ponad 59 tys. 
osób na kwarantannie. 

• Rząd wprowadził zmiany dotyczące 
kwarantanny przy wjeździe do Polski dla 
osób podróżujących z  państw niebędą-
cych w Strefie Schengen lub niebędących 
państwem członkowskim Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA). 
Osoby objęte 10-dniową kwarantanną, nie 
mogą jej skrócić, wykonując test na koro-
nawirusa w ciągu 48 godzin. Taką możli-
wość mają nie wcześniej niż 7 dni po wjeź-
dzie.

25 czerwca 2021
• 133 nowe zakażenia koronawirusem, 

1 w Lubuskiem, 36 ofiar śmiertelnych, 1 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 185 respiratorów 

i 1 157 łóżek covidowych. Przeprowadzo-
no 42,5 tys. testów. Na kwarantannie prze-
bywa ponad 57 tys. osób.

26 czerwca 2021
• 100 nowych zakażeń koronawirusem, 

0 w Lubuskiem, 21 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 171 respiratorów 
i 1 082 łóżka covidowe. Przeprowadzono 
ponad 43 tys. testów. Na kwarantannie 
przebywa blisko 59 tys. osób. Wykonano 
ponad 27 mln szczepień.

• Złagodzone zostały kolejne obostrze-
nia: siłownie, kluby fitness, kasyna, obiekty 
handlowe, placówki pocztowe, biblioteki, 
targi, konferencje, wystawy i sale zabaw 
limit uczestników – 1 osoba na 10 m², 
świątynie – maksymalnie 75% obłożenia, 
dyskoteki – maksymalnie 150 osób, 

imprezy i spotkania organizowane na 
świeżym powietrzu, w lokalu lub w wy-
dzielonej strefie gastronomicznej - maksy-
malnie 150 osób, zgromadzenia - maksy-
malnie 150 osób, 

transport – 100%  obłożenia, obowią-
zek zakrywania ust i nosa, wesołe mia-
steczka – maksymalnie 75% obłożenia, 
kina i teatry - maksymalnie 75% obłoże-
nia, hotele - maksymalnie 75% zajętych 
pokoi, limit nie dotyczy zorganizowanych 
grup dzieci i młodzieży poniżej 12. roku 
życia, restauracje – maksymalnie 75% 
obłożenia, widownia na obiektach spor-
towych – maksymalnie 50%  obłożenia. 
Limity nie dotyczą osób w pełni zaszcze-
pionych przeciw COVID-19. Zasady mają 
obowiązywać do końca wakacji. Mogą zo-
stać zmienione, jeśli pogorszy się sytuacja 
epidemiczna. 

27 czerwca 2021
• 71 nowych zakażeń koronawirusem, 

0 w Lubuskiem, 5 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 171 respiratorów 
i 1 050 łóżek covidowych. Przeprowadzo-
no 30 tys. testów. Na kwarantannie prze-
bywa ponad 60 tys. osób.

28 czerwca 2021
• 52 nowe zakażenia koronawirusem, 

2 w Lubuskiem, żadnej ofiary śmiertelnej. 
Blisko 65 tys. osób na kwarantannie. Wy-
konano ponad 21 tys. testów. 

www.gov.pl
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• Od 28 czerwca do 2 lipca 2021 r. w 
godz. od 8.00 do 12.00 w szpitalnym punk-
cie szczepień przy ul. Walczaka 42 wszyscy 
chętni od ręki mogą się zaszczepić przeciw 
COVID-19 preparatami firm: Astra Zene-
ca, Moderna i Pfizer BioNTech.  

• W gorzowskim szpitalu ruszyła re-
habilitacja dla osób, które przebyły CO-
VID-19 i wymagają pomocy.

Fot. ALEKSANDRA SZYMAŃSKA

29 czerwca 2021
• 123 zakażenia koronawirusem, 0 w 

Lubuskiem, 26 ofiar śmiertelnych, 1 w Lu-
buskiem. 171 osób podłączonych jest do 
respiratorów,  Na kwarantannie przebywa 
ponad 72 tys. osób. Wykonano ponad 53 
tys. testów. Od początku epidemii na CO-
VID-19 zmarło 75 005 osób.

30 czerwca 2021
• 104 nowe zakażenia koronawirusem, 

1 w Lubuskiem, 16  ofiar śmiertelnych, 1 
w Lubuskiem. Zajęte są 153 respiratory i 
924 łóżka covidowe.  Blisko 75 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 50 tys. 
testów. 

1 lipca 2021
• 98 nowych zakażeń koronawirusem, 

3 w Lubuskiem, 23  ofiary śmiertelne, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 130 respiratorów 
i 855 łóżek covidowych. Ponad 78 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano niecałe 40 
tys. testów. 

• Wiceminister zdrowia Waldemar 
Kraska poinformował, że w Polsce odnoto-
wano już około 100 przypadków zakażenia 
mutacją Delta. Zakaźność tego wariantu 
koronawirusa jest o 40-60 proc. większa 
niż  poprzedniej mutacji.

• Ruszyła loteria Narodowego Progra-
mu Sczepień.

2 lipca 2021
• 96 nowych zakażeń koronawirusem, 

2 w Lubuskiem, 21  ofiar śmiertelnych, 2 
w Lubuskiem. Zajęte są 103 respiratory i 
690 łóżek covidowych. Ponad 84 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 42 tys. 
testów. 

• Minister Adam Niedzielski zaape-
lował do Kościoła katolickiego o pomoc 
w zachęcaniu Polaków do szczepienia się 
przeciw COVID-19.

• Szpital w Gorzowie wznowił możli-
wość odwiedzin osób hospitalizowanych. 
Postawione zostały warunki: w jednym 
dniu pacjent  może być odwiedzany tyl-
ko przez jedną osobę, czas odwiedzin nie 
powinien być dłuższy niż 15 minut, osoba 
odwiedzająca musi być zdrowa i posiadać 
unijny certyfikat – paszport covidowy 
lub ujemny wynik badania genetycznego, 
wykonanego nie później niż 72 godziny 
przed odwiedzinami. Poza tym obowiązu-
ją wszystkie zasady, jak w innych publicz-
nych pomieszczeniach zamkniętych. W 
odwiedziny do szpitala nie mogą przyjść 
osoby, które w ciągu ostatnich 14 dni miały 
kontakt z osobą zakażoną wirusem SARS-
-CoV-2.

3 lipca 2021
• 107 nowych zakażeń koronawirusem, 

1 w Lubuskiem, 18 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 91 respiratorów i 
616 łóżek covidowych. Blisko 92 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 46 tys. 
testów. 

• Od chwili rozpoczęcia Narodowego 
Programu Szczepień zutylizowanych zo-
stało 48 526 dawek szczepionek przeciw 
COVID-19. W drodze jest blisko 2 mln 
szczepionek firm Pfizer, Moderna i John-
son&Johnson.

4 lipca 2021
• 54 nowe zakażenia koronawirusem, 

0 w Lubuskiem, 1 ofiara śmiertelna, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 88 respiratorów i 
571 łóżek covidowych. Ponad 97 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 34 tys. 
testów. 

5 lipca 2021
• 38 nowych zakażeń koronawirusem, 

0 w Lubuskiem, 1 ofiara śmiertelna, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 86 respiratorów i 

566 łóżek covidowych. Blisko 102 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 23 tys. 
testów.

• Rzecznik Ministerstwa Zdrowia po-
informował o obowiązkowej kwarantannie 
osób, które miały kontakt z zakażonymi 
wirusem Delta niezależnie od tego czy były 
kompletnie zaszczepione czy nie.

• W związku z coraz mniejszym zainte-
resowaniem szczepieniami przeciwko CO-
VID-19 szpitalny punkt szczepień przy ul. 
Walczaka 42 skrócił czas otwarcia; czynny 
pozostaje w poniedziałki, wtorki i czwartki 
od godz. 7.30 do godz. 14.00 

6 lipca 2021
• 96 nowych zakażeń koronawirusem, 

2 w Lubuskiem, 10 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 78 respiratorów i 
548 łóżek covidowych. Ponad 104 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 49 tys. 
testów.

• Rząd wycofał się z decyzji o obowiąz-
kowej kwarantannie dla osób zaszczepio-
nych, które miały kontakt z wariantem 
Delta. Uznano, że wystarczy kontakt tele-
foniczny z sanepidem i odpowiedź na py-
tanie o samopoczucie. 

7 lipca 2021
• 103 nowe zakażenia koronawirusem, 

3 w Lubuskiem, 17 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Zajęte są 73 respiratory i 504 
łóżka covidowe. Blisko 102 tys. osób na 
kwarantannie. Wykonano prawie 43 tys. 
testów.

 

8 lipca 2021
• 93 nowe zakażenia koronawirusem, 

1 w Lubuskiem, 19 ofiar śmiertelnych, 2 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 76 respiratorów i 
476 łóżek covidowych. Ponad 99 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano blisko 40 tys. 
testów.

9 lipca 2021
• 76 nowych zakażeń koronawirusem, 

1 w Lubuskiem, 17 ofiar śmiertelnych, 2 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 71 respiratorów 
i 463 łóżka covidowe. Ponad 98 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 40 tys. 
testów.

10 lipca 2021
• 86 nowych zakażeń koronawirusem, 

3 w Lubuskiem, 7 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 70 respiratorów i 
450 łóżek covidowych. Ponad 98 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 45 tys. 
testów.
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11 lipca 2021
• 66 nowych zakażeń koronawirusem, 

1 w Lubuskiem, 1 ofiara śmiertelna, 0 w 
Lubuskiem. Zajęte są 63 respiratory i 426 
łóżek covidowych. Ponad 98 tys. osób na 
kwarantannie. Wykonano ponad 34 tys. 
testów.

12 lipca 2021
• 44 nowe zakażenia koronawirusem, 1 

w Lubuskiem, 0 ofiar śmiertelnych. Zaję-
tych jest 59 respiratorów i 411 łóżek covi-
dowych. Ponad 97 tys. osób na kwarantan-
nie. Wykonano ponad 25 tys. testów.

• W Holandii nastąpił wzrost zakażeń 
koronawirusem o 500% w porównaniu do 
początku lipca.  W ciągu tygodnia zacho-
rowało na COVID-19 prawie 52 tys. osób. 
Premier Mark Rutte przeprosił za zbyt 
wczesne zniesienie większości obostrzeń 
i zpowiedział przywrócenie niektórych z 
nich.

13 lipca 2021
• 96 nowych zakażeń koronawirusem, 

0 w Lubuskiem, 13 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 55 respiratorów i 
400 łóżek covidowych. Ponad 97 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano blisko 47 tys. 
testów.

• Do tej pory podanych zostało po-
nad 31,5 mln dawek szczepionek przeciw 
COVID-19. W pełni zaszczepionych jest 
obecnie 15 181 701 osób. W Lubuskiem 
podano 866 680. szczepionek. W pełni za-
szczepionych jest 393 787 osób, w Gorzo-
wie podano 126 763 szczepionki, w pełni 
zaszczepionych jest 58 717 osób. 

14 lipca 2021
• 86 nowych zakażeń koronawirusem, 

0 w Lubuskiem, 6 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 57 respiratorów 
i 392 łóżka covidowe. Blisko 93 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 41 tys. 
testów.

• Odbyło się pierwsze losowanie tygo-
dniowe w Narodowego Programu Szcze-
pień. Do wygrania było m.in. 50 tys. zł i 
hulajnoga elektryczna. 

15 lipca 2021
• 105 nowych zakażeń koronawirusem, 

0 w Lubuskiem, 12 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Zajęte są 62 respiratory i 388 
łóżek covidowych. Ponad 90 tys. osób na 

kwarantannie. Wykonano ponad 41 tys. 
testów.

16 lipca 2021
• 93 nowe zakażenia koronawirusem, 

1 w Lubuskiem, 14 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 59 respiratorów 
i 362 łóżka covidowe. Ponad 88 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 36 tys. 
testów.

17 lipca 2021
• 114 nowych zakażeń koronawirusem, 

2 w Lubuskiem, 7 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 60 respiratorów i 
348 łóżek covidowych. Ponad 88 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 45 tys. 
testów.

18 lipca 2021
• 69 nowych zakażeń koronawirusem, 

1 w Lubuskiem, 3 ofiary śmiertelne, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 60 respiratorów 
i 342 łóżka covidowe. Ponad 88 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 32 tys. 
testów.

19 lipca 2021
• 67 nowych zakażeń koronawirusem, 

2 w Lubuskiem, 0 ofiar śmiertelnych. Za-
jęte są 62 respiratory i 342 łóżka covidowe. 
Blisko 87 tys. osób na kwarantannie. Wy-
konano ponad 23 tys. testów.

20 lipca 2021
• 104 nowe zakażenia koronawirusem, 

2 w Lubuskiem, 4 ofiary śmiertelne, 1 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 60 respiratorów i 
349 łóżek covidowych. Nadal ponad 88 tys. 
osób na kwarantannie. Wykonano ponad 
47 tys. testów.

21 lipca 2021
• 124 nowe zakażenia koronawirusem, 

0 w Lubuskiem, 3 ofiary śmiertelne, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 61 respiratorów i 
339 łóżek covidowych. Ponad 85 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 42 tys. 
testów.

22 lipca 2021
• 126 nowych zakażeń koronawirusem, 

0 w Lubuskiem, 9 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Zajęte są 54 respiratory i 329 
łóżek covidowych. Ponad 84 tys. osób na 
kwarantannie. Wykonano ponad 37 tys. 
testów.

23 lipca 2021
• 108 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 0 w Lubuskiem, 4 ofiary śmiertelne, 
0 w Lubuskiem. Zajęte są 53 respiratory i 
324 łóżka covidowe. Ponad 84 tys. osób na 
kwarantannie. Wykonano ponad 37 tys. 
testów.

24 lipca 2021
• 122 nowe zakażenia koronawirusem, 

5 w Lubuskiem, 6 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 49 respiratorów i 
325 łóżek covidowych. Ponad 85 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano niecałe 42 
tys. testów.

25 lipca 2021
• 82 nowe zakażenia koronawirusem, 2 

w Lubuskiem, 1 ofiara śmiertelna. Zajętych 
jest 47 respiratorów i 304 łóżka covidowe. 
Nieco poniżej 85 tys. osób na kwarantan-
nie. Wykonano ponad 32 tys. testów.

26 lipca 2021
• W ciągu 28 tygodni 2021 roku zmar-

ło 285 tys. osób, w porównywalnym okre-
sie 2020 roku zmarło 224 tysiące. Wzrost, 
o ponad 60 tys., jest efektem trzeciej fali 
epidemii koronawirusa w pierwszej poło-
wie tego roku. To największa nadmiarowa 
umieralność w całej UE.

• 74 nowe zakażenia koronawirusem, 
1 w Lubuskiem, 0 ofiar śmiertelnych. Za-
jętych jest 45 respiratorów i 305 łóżek co-
vidowych. Ponad 83 tys. osób na kwaran-
tannie. Wykonano ponad 23 tys. testów. 
Wykonano ponad 33 mln szczepień.

27 lipca 2021
• 106 nowych zakażeń koronawirusem, 

4 w Lubuskiem, 7 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 46 respiratorów i 
309 łóżek covidowych. Ponad 84 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 42 tys. 
testów.

28 lipca 2021
• 138 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 4 w Lubuskiem, 3 ofiary śmiertelne, 
1 w Lubuskiem. Zajęte są 44 respiratory i 
308 łóżek covidowych. Ponad 81 tys. osób 

www.gov.pl
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na kwarantannie. Wykonano ponad 39 tys. 
testów.

29 lipca 2021
• 167 nowych zakażeń koronawirusem, 

5 w Lubuskiem, 5 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Zajęte są 43 respiratory i 302 
łóżka covidowe. Ponad 80 tys. osób na 
kwarantannie. Wykonano ponad 37 tys. 
testów.

30 lipca 2021
• 153 nowe zakażenia koronawirusem, 

3 w Lubuskiem, 2 ofiary śmiertelne, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 38 respiratorów i 
295 łóżek covidowych. Ponad 79 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 37 tys. 
testów.

31 lipca 2021
• 153 nowe zakażenia koronawirusem, 

2 w Lubuskiem, 2 ofiary śmiertelne, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 36 respiratorów 
i 278 łóżek covidowych. Blisko 80 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 42 tys. 
testów.

1 sierpnia 2021
• Na całym świecie podano ponad 

4,1 mld dawek szczepionki przeciw CO-
VID-19, podaje się ich niemal 38 mln 
dziennie. W pełni zaszczepiono 14,5 proc. 
globalnej populacji, a niemal drugie tyle 
otrzymało już pierwszy zastrzyk. W Euro-
pie w pełni zaszczepionych jest blisko 40% 
populacji, w Polsce 45,8%, w Bośni i Her-
cegowinie 7%,  w najbiedniejszych krajach 
mniej niż 1 proc. ludności. 

• 91 nowych zakażeń koronawirusem, 
0 w Lubuskiem, 0 ofiar śmiertelnych. Zaję-
tych jest 35 respiratorów i 277 łóżek covi-
dowych. Blisko 77 tys. osób na kwarantan-
nie. Wykonano ponad 33 tys. testów.

2 sierpnia 2021
• 91 nowych zakażeń koronawirusem, 

1 w Lubuskiem, 0 ofiar śmiertelnych. Zaję-
tych jest 38 respiratorów i 271 łóżek covi-
dowych. Ponad 76 tys. osób na kwarantan-
nie. Wykonano ponad 24 tys. testów.

3 sierpnia 2021
• 164 nowe zakażenia koronawirusem, 

1 w Lubuskiem, 4 ofiary śmiertelne, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 40 respiratorów i 
295 łóżek covidowych. Ponad 77 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano blisko 46 tys. 
testów.

4 sierpnia 2021
• 164 nowe zakażenia koronawirusem, 

1 w Lubuskiem, 4 ofiary śmiertelne, 1 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 39 respiratorów 
i 292 łóżka covidowe. Ponad 75 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano blisko 42 tys. 
testów.

5 sierpnia 2021
• 176 nowych zakażeń koronawirusem, 

1 w Lubuskiem, 6 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Zajęte są 42 respiratory i 298 
łóżek covidowych. Ponad 74 tys. osób na 
kwarantannie. Wykonano blisko 40 tys. 
testów.

6 sierpnia 2021
• W Polsce stwierdzono trzy przypadki 

zakażenia wariantem Lambda koronawi-
rusa. 

• 172 nowe zakażenia koronawirusem, 
5 w Lubuskiem, 6 ofiar śmiertelnych, 1 w 
Lubuskiem. Zajęte są 42 respiratory i 296 
łóżek covidowych. Ponad 72 tys. osób na 
kwarantannie. Wykonano ponad 39 tys. 
testów.

7 sierpnia 2021
• 181 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 5 w Lubuskiem, 4 ofiary śmiertelne, 
0 w Lubuskiem. Zajęte są 44 respiratory i 
307 łóżek covidowych. Ponad 72 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 45 tys. 
testów.

8 sierpnia 2021
• 122 nowe zakażenia koronawirusem, 

2 w Lubuskiem, 0 ofiar śmiertelnych. Zaję-
tych jest 48 respiratorów i 310 łóżek covi-
dowych. Ponad 71 tys. osób na kwarantan-
nie. Wykonano ponad 36 tys. testów.

9 sierpnia 2021  
• 64 nowe zakażenia koronawirusem, 2 

w Lubuskiem, 0 ofiar śmiertelnych. Zaję-
tych jest 50 respiratorów i 313 łóżek covi-
dowych. Blisko 70 tys. osób na kwarantan-
nie. Wykonano prawie 25 tys. testów.

10 sierpnia 2021
• 200 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 4 w Lubuskiem, 3 w Gorzowie, 0 ofiar 
śmiertelnych. Zajętych jest 48 respirato-
rów i 307 łóżek covidowych. Ponad 70 tys. 
osób na kwarantannie. Wykonano ponad 
46 tys. testów.

11 sierpnia 2021
• 198 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 2 w Lubuskiem, 4 ofiary śmiertelne, 
0 w Lubuskiem. Zajęte są 44 respiratory i 
300 łóżek covidowych. Ponad 68 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 41 tys. 
testów.

• W Polsce w pełni zaszczepionych jest 
17 910 610 osób. Wykonano 35 050 510 
iniekcji. Od początku akcji szczepień zuty-
lizowano 161 555 dawek preparatów. 

12 sierpnia 2021
• 223 nowe zakażenia koronawirusem, 

4 w Lubuskiem, 2 ofiary śmiertelne, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 48 respiratorów 
i 313 łóżek covidowych. Blisko 67 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano prawie 40 
tys. testów.

13 sierpnia 2021
• 196 nowych zakażeń koronawirusem, 

10 w Lubuskiem, 6 ofiar śmiertelnych, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 46 respiratorów i 
309 łóżek covidowych. Ponad 66 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 39 tys. 
testów.

14 sierpnia 2021
• 211 nowych zakażeń koronawirusem, 

3 w Lubuskiem, 2 ofiary śmiertelne, 0 w 
Lubuskiem. Zajętych jest 46 respiratorów 
i 315 łóżek covidowych. Blisko 66 tys. osób 
na kwarantannie. Wykonano ponad 46 tys. 
testów.

15 sierpnia 2021
• 148 nowych zakażeń koronawirusem, 

4 w Lubuskiem, 0 ofiar śmiertelnych. Zaję-
tych jest 45 respiratorów i 317 łóżek covi-
dowych. Ponad 63 tys. osób na kwarantan-
nie. Wykonano ponad 36 tys. testów.

16 sierpnia 2021
• 128 nowych zakażeń koronawirusem, 

5 w Lubuskiem, 0 ofiar śmiertelnych. Zaję-
tych jest 49 respiratorów i 317 łóżek covi-
dowych. Ponad 62 tys. osób na kwarantan-
nie. Wykonano ponad 25 tys. testów.

www.gov.pl
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Wspominamy tych, którzy odeszli

GORDZIJEWSKA BARBARA

Dr Barbara Gordzijewska przyjechała do Gorzowa w 1961 r., gdzie mąż Władysław zaczynał pracę jako 
nauczyciel w szkole średniej.

Po ukończeniu Akademii Medycznej w Poznaniu w 1965 r., rozpoczęła pracę w gorzowskiej służbie 
zdrowia w Szpitalu Miejskim im. H. Święcickiego, w przychodniach oraz na dyżurach w Pogotowiu Ra-
tunkowym.

W latach siedemdziesiątych. zdała egzamin w specjalności choroby zakaźne.

W 1979 r. na podstawie porozumienia między zakładami przeszła do pracy w Kolejowej Służbie Zdrowia.  Pracowała w Przychodni 
Kolejowej i pełniła dyżury w Kolejowym Pogotowiu Ratunkowym. Od 1993 r. należała do członków założycieli Hospicjum im. św. Ka-
mila i podjęła pracę jako wolontariuszka w tymże hospicjum. 

Ukończyła Bydgoską Szkołę Medycyny Paliatywnej, aby lepiej służyć pacjentom terminalnym.
Zawsze była widoczna przy łóżku chorego. Była wyróżniona licznymi nagrodami, w tym statuetką „Człowiek człowiekowi” oraz 

medalem za długoletnie pożycie małżeńskie.
Po osiągnięciu wieku emerytalnego, przeszła na zasłużoną emeryturę, wycofała się z czynnego życia zawodowego i poświęciła się 

rodzinie.
Zmarła 8 czerwca 2021r.
Cześć Jej pamięci !

WŁADYSŁAW GORDZIJEWSKI

17 sierpnia 2021
• - 221 nowych zakażeń koronawiru-

sem, 1 w Lubuskiem, 7 ofiar śmiertelnych, 
0 w Lubuskiem. Zajętych jest 48 respirato-
rów i 335 łóżek covidowych. Ponad 63 tys. 
osób na kwarantannie. Wykonano ponad 
48 tys. testów.

18 sierpnia 2021

Szpitalne inwestycje
W najbliższych sześciu latach szpital w Gorzowie zainwestuje 

482 mln zł. W planach jest:
-  rozwój bazy wspomagającej leczenie chorób układu krążenia 

oraz opiekę geriatryczną i rehabilitację; 
-  termomodernizacja budynków szpitalnych przy ul. Dekerta 

(210 mln zł); remont zmieni układ głównego pawilonu, umoż-
liwi urządzenie centrum poradni ambulatoryjnych i nowocze-
snego centrum diagnostyki; 

-  wymiana zużytej i przestarzałej aparatury medycznej (80 mln 
zł), 

-  urządzenie Centrum Opieki nad Dzieckiem, w tym Szpitalny 
Oddział Ratunkowy dla dzieci, Oddział Chirurgii Dziecięcej i 
Oddział Dziecięcy (37 mln zł), 

-  unowocześnienie sześciu sal operacyjnych na bloku operacyj-
nym i utworzenie - z myślą o rozwoju chirurgii robotycznej 
- dwóch sal hybrydowych (30 mln zł),

-  poprawa infrastruktury energetycznej, ciepłowniczej, prze-
ciwpożarowej i gospodarki odpadami (30 mln) 

-  poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Zakładzie 
Leczniczym przy ul. Walczaka (5 mln zł),  

-  utworzenie nowoczesnego centrum diagnostyki molekularnej, 
patomorfologicznej i laboratoryjnej (20 mln zł),

-  budowa nowej Stacji Dializ z 36 stanowiskami do dializotera-
pii (17 mln zł),  

Od 25 maja Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii działa już w no-
wym budynku. 

-  utworzenie Centrum Opieki Okulistycznej (8 mln zł),
-  urządzenie Centrum Zdrowia Psychicznego przy ul. Walcza-

ka, które obecnie działa w ramach ogólnopolskiego pilotażu 
(15 mln zł),

-  Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży, m.in. 
z oddziałem psychiatrycznym i dziennym (12 mln zł), 

-  powołanie Centrum Geriatrii przy ul. Walczaka (10 mln zł),
-  powstanie Centrum Telemedycyny przy ul. Walczaka.

Opr. DF
Fot. AGNIESZKA WIŚNIEWSKA
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OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA:
 - lek. dent. Jolanta Małmyga   - przewodnicząca
 - lek. dent. Barbara Gawrońska-Piechocka - wiceprzewodnicząca
 - dr. n. med.  Tomasz Marczyk  - sekretarz
 - lek. med. Janusz Chojnicki
 - lek. med. Bogumiła Turos-Dejnowicz
 - lek. med. Jacek Zajączek

Uchwała nr 4/2021
Okręgowej Komisji Wyborczej

Okręgowej Izby Lekarskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 16 lipca 2021 r.

w sprawie ustalenia terminu zgłaszania kandydatów przez członków rejonu wyborczego oraz przyjmowania 
zgłoszeń kandydatów 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Gorzowie Wlkp. na podstawie art. §3 ust. 1 pkt 5 Regulaminu okręgowej komisji wyborczej stano-
wiącego załącznik do uchwały nr 15 X Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie regulaminu okręgowej komisji 
wyborczej oraz §2 i §3 ust. 1 Regulaminu przeprowadzania wyborów w rejonie wyborczym, w tym w trybie głosowania w drodze ko-
respondencyjnej stanowiącego załącznik nr 5 do Regulaminu wyborów do organów izb lekarskich, na stanowiska w organach i trybu 
odwoływania członków tych organów i osób zajmujących stanowiska w tych organach oraz wyborów komisji wyborczych będącego 
załącznikiem do uchwały Nr 12 X Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010 r., postanawia:

§1
Termin zgłaszania kandydatów na delegatów przez członków rejonu wyborczego oraz przyjmowania zgłoszeń kandydatów ustala się 

na okres od 19 lipca 2021 r. do 30 września 2021 r.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz
Okręgowej Komisji Wyborczej

TOMASZ MARCZYK

Przewodnicząca
Okręgowej Komisji Wyborczej

JOLANTA MAŁMYGA

Uchwała nr 2/2021
Okręgowej Komisji Wyborczej

Okręgowej Izby Lekarskiej w Gorzowie Wlkp.z dnia 16 lipca 2021 r.

w sprawie wniosku do Okręgowej Rady Lekarskiej w Gorzowie Wlkp., dotyczącego ustalenia liczby manda-
tów na Okręgowy Zjazd Lekarzy w Gorzowie Wlkp. w IX kadencji 2022-2026

Okręgowa Komisja Wyborcza w Gorzowie Wlkp. na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu wyborów do organów izb lekarskich, na sta-
nowiska w organach i trybu odwoływania członków tych organów i osób zajmujących stanowiska w tych organach oraz wyborów komi-
sji wyborczych, stanowiącego załącznik do uchwały nr 12 X Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010 r., uchwala, co następuje:

§1
Okręgowa Komisja Wyborcza wnioskuje o ustalenie liczby mandatów na Okręgowy Zjazd Lekarzy w Gorzowie Wlkp. w IX kadencji 

2022-2026 na 80 mandatów.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz
Okręgowej Komisji Wyborczej

TOMASZ MARCZYK

Przewodnicząca
Okręgowej Komisji Wyborczej

JOLANTA MAŁMYGA
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Informacja Okręgowej Komisji Wyborczej o trybie, miejscu 
i terminie zgłaszania kandydatów na delegatów 

na Okręgowy Zjazd Lekarzy IX kadencji 2022-2026:

Kandydatów na delegatów można zgłaszać do dnia 30 września 2021 roku.
Liczba kandydatów jest nieograniczona. 
Na kandydata można zgłosić własną osobę.
Zgłoszenie powinno być pisemne i zawierać:
 - nazwisko i imię kandydata oraz jego tytuł zawodowy
 - numer prawa wykonywania zawodu
 - oznaczenie rejonu wyborczego, z którego kandydat ma być wybrany
 - nazwisko, imię, numer wykonywania zawodu lekarza i podpis zgłaszającego
 - oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz oświadczenie o     niekaralności.
Druk wniosku jest dostępny na stronie Okręgowej Izby Lekarskiej w Gorzowie Wlkp.:
www.oilgorzow.pl w zakładce: WYBORY
Karty zgłoszenia kandydata można dostarczyć pocztą elektroniczną na adres: gorzow@hipokrates.org 
załączając skan karty zgłoszenia kandydata.
Drogą pocztową na adres: Okręgowa Izba Lekarska w Gorzowie Wlkp., 66-400 Gorzów Wlkp., ul Warszawska 14a/15.
Osobiście do Okręgowej Komisji Wyborczej – siedziba OIL w Gorzowie Wlkp.
W przypadku zgłoszenia wysłanego pocztą o terminie decyduje data stempla pocztowego.

JOLANTA MAŁMYGA
Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej
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Rejon wyborczy IX kadencji - wydruk danych
Strona 1 / 7Okręgowa Izba Lekarska w Gorzowie Wielkopolskim

Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. Sp. z o.o.K9.1
Adres i lokalizacja: ul. Jana Dekerta 1, 66-400 Gorzów Wielkopolski

Zespół Szpitalny przy ul. Jana Dekerta 1

Liczba członków: 278 Liczba mandatów:

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
TamaraAbec Barbara 1.  Lekarz54-11-6718652 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Andrys Andrzej 2.  Lekarz54-12-2642534 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Antczak-Jędrzejczak Danuta 3.  Lekarz54-11-5471067 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Apanowicz Zbigniew 4.  Lekarz54-11-5196697 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ausareny Anna 5.  Lekarz54-11-2641698 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Babiszkiewicz Mikołaj 6.  Lekarz54-11-1036719 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KarolinaBachan Agnieszka 7.  Lekarz54-11-2314437 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RichardBanasik Michael 8.  Lekarz54-12-2642626 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WaldemarBaran Daniel 9.  Lekarz54-11-1037036 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Baraniak Andrzej 10.  Lekarz54-11-4477485 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WaldemarBartnik Jerzy 11.  Lekarz54-11-5775221 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaBerezowska Mariola 12.  Lekarz54-11-3060839 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaBieniaś Jolanta 13.  Lekarz54-11-6623360 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JacekBiernacki Krzysztof 14.  Lekarz54-11-3453015 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Błażejczyk Jarosław 15.  Lekarz54-11-3197459 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bobrowicz Maciej 16.  Lekarz54-11-7366345 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bojko Danuta 17.  Lekarz54-11-9767405 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Borowska Aurelia 18.  Lekarz54-11-2317213 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bronisz Maciej 19.  Lekarz54-11-1035909 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TadeuszBrych Mariusz 20.  Lekarz54-11-5777356 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Brzeźniakiewicz-Janus Katarzyna 21.  Lekarz54-11-9190274 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariuszBrzuchacz Robert 22.  Lekarz54-11-2641654 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AleksanderBurlaga Jerzy 23.  Lekarz54-11-5776671 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Burzyńska Irena 24.  Lekarz54-11-2642188 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanBuszkiewicz Marek 25.  Lekarz54-11-5472521 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MonikaChachurska Magdalena 26.  Lekarz54-11-6174149 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarekChrobrowski Krzysztof 27.  Lekarz54-11-9362498 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HelenaChrustowska Alicja 28.  Lekarz54-11-8061453 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaChrystyniak Hanna 29.  Lekarz54-11-1174150 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Cylka Marta 30.  Lekarz54-11-2324959 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czarkowska Magdalena 31.  Lekarz54-11-1701622 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czechowski Wasilij 32.  Lekarz54-11-1036811 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czernicka Jadwiga 33.  Lekarz54-11-4473189 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czerniec Ireneusz 34.  Lekarz54-11-1037106 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogdanCzernuszewicz Marian 35.  Lekarz54-11-8710145 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławCzyżewski Jerzy 36.  Lekarz54-11-4173817 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MagdaDawidowicz Agnieszka 37.  Lekarz54-11-2981816 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaDejnowicz Monika 38.  Lekarz54-11-2641492 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszekDejnowicz Stanisław 39.  Lekarz54-11-7061094 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Delijewski Bartłomiej 40.  Lekarz54-11-1036888 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dębicki Łukasz 41.  Lekarz54-11-2129164 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Rejon wyborczy IX kadencji - wydruk danych
Strona 2 / 7Okręgowa Izba Lekarska w Gorzowie Wielkopolskim

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
ArnoldDębicki Piotr 42.  Lekarz54-11-9173426 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HenrykDębniak Bogusław 43.  Lekarz54-11-5628317 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dobosz Iwona 44.  Lekarz54-11-5767463 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraDobryniewska Małgorzata 45.  Lekarz54-11-1360494 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dolata Anna 46.  Lekarz54-11-9628391 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dolata Wojciech 47.  Lekarz54-11-6628363 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LudwikDubiel Jerzy 48.  Lekarz54-11-3475944 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MichałDunowski Przemysław 49.  Lekarz54-11-1772275 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dziamchuk Aleh 50.  Lekarz54-14-2642497 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogusławaDzięgielewska Małgorzata 51.  Lekarz54-11-1622595 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ferenets Nataliia 52.  Lekarz54-11-3186344 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaFiksek Agnieszka 53.  Lekarz54-11-2639323 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HonorataFuczyło-Weryszko Emilia 54.  Lekarz54-11-5174294 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AugustFugas Artur 55.  Lekarz54-11-3649608 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WanjeriGachuna-Delijewska Christine 56.  Lekarz54-11-2242093 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WładysławGadomski Janusz 57.  Lekarz54-10-9197460 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KazimierzGajewski Michał 58.  Lekarz54-11-1037312 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaGalimska Marta 59.  Lekarz54-11-2642144 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaGanicz Katarzyna 60.  Lekarz54-11-2642063 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JustynaGaweł-Janowska Hanna 61.  Lekarz54-11-9285680 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaGendera-Dudziak Marzena 62.  Lekarz54-11-3763152 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gębka Dominika 63.  Lekarz54-11-2641790 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaGłuszak-Krajewska Magdalena 64.  Lekarz54-11-2960576 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaGnach Elzbieta 65.  Lekarz54-11-2199353 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Grabowska Katarzyna 66.  Lekarz54-11-2641805 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gratkowski Piotr 67.  Lekarz54-11-8765518 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Grzechnik Tomasz 68.  Lekarz54-11-9478548 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Grzegolec Magdalena 69.  Lekarz54-11-2641779 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrGuzikowski Jacek 70.  Lekarz54-11-7776686 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZbigniewGwozdowski Waldemar 71.  Lekarz54-11-7620726 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaHajdamowicz Dorota 72.  Lekarz54-11-8174142 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RyszardHajduk Jarosław 73.  Lekarz54-11-9478515 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Herbut Andrzej 74.  Lekarz54-11-2196198 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Hładyn Julita 75.  Lekarz54-11-4283682 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StefanHoma Jerzy 76.  Lekarz54-11-5735877 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Horaczuk-Januszewska Elżbieta 77.  Lekarz54-11-9280471 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaHulak Anna 78.  Lekarz54-11-7362472 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Hulak Wiesław 79.  Lekarz54-11-9365241 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Inman Martin 80.  Lekarz54-11-2655122 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jakszuk Wiesława 81.  Lekarz54-11-8177812 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanJamrozik Adolf 82.  Lekarz54-10-7778490 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WładysławJanik Jarosław 83.  Lekarz54-11-6779162 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaJarocka Anna 84.  Lekarz54-11-3174165 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrJarocki Dariusz 85.  Lekarz54-11-3478525 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogumiłaJarząbkowska Małgorzata 86.  Lekarz54-11-9763495 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

UrszulaJastak Marzenna 87.  Lekarz54-11-1036384 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jaszkul Agnieszka 88.  Lekarz54-11-1037014 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Rejon wyborczy IX kadencji - wydruk danych
Strona 3 / 7Okręgowa Izba Lekarska w Gorzowie Wielkopolskim

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
Jaworucka-Kaczorowska Aleksandra 89.  Lekarz54-11-1036866 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaJóźwiak Anna 90.  Lekarz54-11-1285631 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AntoniJóźwiak Zdzisław 91.  Lekarz54-11-3284181 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KarolinaJurenko Joanna 92.  Lekarz54-11-2304393 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Juszkiewicz Artur 93.  Lekarz54-11-8897179 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WojciechKaczmarek Andrzej 94.  Lekarz54-11-6281128 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKaczmarek Anna 95.  Lekarz54-11-6763721 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kadukha Andrii 96.  Lekarz54-12-2642692 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RobertKapturski Marcin 97.  Lekarz54-11-1036443 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WojciechKarczewski Adam 98.  Lekarz54-10-5196182 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kardyś Barbara 99.  Lekarz54-11-8067266 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanKleinhardt Piotr 100.  Lekarz54-11-2651639 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kobierzewski Artur 101.  Lekarz54-11-5058902 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kołodziejczak Roman 102.  Lekarz54-11-1472796 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PaulinaKołtowska Zofia 103.  Lekarz54-11-1283654 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Konieva Yuliia 104.  Lekarz54-12-2642718 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JadwigaKonopnicka Kinga 105.  Lekarz54-11-1967359 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

UrszulaKopertowska-Majchrzak Maria 106.  Lekarz54-11-4629949 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaKordowiecka Katarzyna 107.  Lekarz54-11-1199351 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IrenaKorpusińska Katarzyna 108.  Lekarz54-11-2641676 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kowalewska Renata 109.  Lekarz54-11-9475886 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejKowalik Tomasz 110.  Lekarz54-11-1037621 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DanutaKowalska Teresa 111.  Lekarz54-11-8650326 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kowalski Piotr 112.  Lekarz54-11-2479984 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaKozber Hanna 113.  Lekarz54-11-5769131 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZygmuntKozłowski Ryszard 114.  Lekarz54-11-7766197 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RenataKozubska Katarzyna 115.  Lekarz54-11-3248346 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Krainiak Halyna 116.  Lekarz54-14-2642409 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Krzemińska Magdalena 117.  Lekarz54-11-1037610 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kuc Olga 118.  Lekarz54-11-2753279 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kuc Witalij 119.  Lekarz54-11-3035214 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaKućko Kazimiera 120.  Lekarz54-11-1471552 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ArturLeszczyński Jacek 121.  Lekarz54-11-4719984 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JuliaLisowska Kalina 122.  Lekarz54-11-1037481 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BernadetaŁoś Anna 123.  Lekarz54-11-9479987 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MagdalenaŁuczyńska-Kołodziejczak Alicja 124.  Lekarz54-11-9470151 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TomaszŁukawski Konrad 125.  Lekarz54-11-4652924 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SylwiaMagierle-Wilczek Agata 126.  Lekarz54-11-4477474 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefMakowski Andrzej 127.  Lekarz54-11-8761222 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszekMalinowski Janusz 128.  Lekarz54-10-1035975 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaMamrak Małgorzata 129.  Lekarz54-11-5196620 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IreneuszMarciniak Andrzej 130.  Lekarz54-11-9719696 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Marciniak Jolanta 131.  Lekarz54-11-4175003 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Marcinkiewicz Grażyna 132.  Lekarz54-11-5170057 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RenataMarczyk Katarzyna 133.  Lekarz54-11-9474399 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaMarszałek-Krzykacka Natalia 134.  Lekarz54-11-2785347 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaMatyja Anna 135.  Lekarz54-11-4190297 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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RadosławMeisinger Marek 136.  Lekarz54-11-1418041 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MichałMiałkowski Tomasz 137.  Lekarz54-11-3718554 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaMichałowska Iwona 138.  Lekarz54-10-3477483 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mickielewicz Walentyna 139.  Lekarz54-11-1196634 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MieczysławMidloch Andrzej 140.  Lekarz54-11-5477237 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mikołajewicz Andrzej 141.  Lekarz54-11-3174121 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mikołajewicz Leokadia 142.  Lekarz54-11-7173308 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Milto Mirosława 143.  Lekarz54-11-1036237 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariuszMiłosz Tomasz 144.  Lekarz54-11-2655556 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RyszardMita Wojciech 145.  Lekarz54-11-3193152 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mróz-Polberg Joanna 146.  Lekarz54-11-1036947 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaMusielak Jarosław 147.  Lekarz54-11-6760853 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DariuszMycka Roman 148.  Lekarz54-11-6654868 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Nahorna Maryna 149.  Lekarz54-12-2642659 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Nahornyi Ivan 150.  Lekarz54-12-2642670 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TomaszNasiński Dariusz 151.  Lekarz54-11-3173311 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Naumowicz Marcin 152.  Lekarz54-11-1479824 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Nowak Ewa 153.  Lekarz54-11-1042154 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraOgrodowczyk Patrycja 154.  Lekarz54-11-3379587 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Olszewski Maciej 155.  Lekarz54-11-4171336 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraOpara Lidia 156.  Lekarz54-11-6453205 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraOstrowska Izabela 157.  Lekarz54-11-4164594 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaOstrowska Urszula 158.  Lekarz54-11-7476821 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ostrowska-Zienkiewicz Elżbieta 159.  Lekarz54-11-7170072 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogdanOstrowski Adam 160.  Lekarz54-11-9193186 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AdamPachana Jacek 161.  Lekarz54-11-9392968 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MichałPałys Mateusz 162.  Lekarz54-11-2641507 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SławaParnicka-Adach Tatiana 163.  Lekarz54-11-2626871 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KamilPaszyński Piotr 164.  Lekarz54-11-5362435 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaPaśkiewicz-Nowak Bogumiła 165.  Lekarz54-11-1196656 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HenrykPawlak Tomasz 166.  Lekarz54-12-2642556 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaPawlicka Joanna 167.  Lekarz54-11-5774547 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaPerlińska Joanna 168.  Lekarz54-11-4199357 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaPestrowicz Iwona 169.  Lekarz54-11-4719480 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejPilimon Mirosław 170.  Lekarz54-11-5735579 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Piotrowska Elżbieta 171.  Lekarz54-11-2642225 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Piskorek Bartosz 172.  Lekarz54-11-3526989 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pisotskyi Oleksii 173.  Lekarz54-12-2642648 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pomazan Oleksandr 174.  Lekarz54-12-2642729 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MagdalenaPomiotło Kamila 175.  Lekarz54-11-1037345 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BrygidaPrzybyszewska Bogumiła 176.  Lekarz54-11-2171365 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Puchalska Dorota 177.  Lekarz54-11-9174199 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaPutowska Marta 178.  Lekarz54-11-6474360 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Putowski Saturnin 179.  Lekarz54-11-1479890 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BronisławRaginia Aleksander 180.  Lekarz54-11-8287048 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrRakoczy Bartosz 181.  Lekarz54-11-3122587 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaRędzińska-Bogucka Barbara 182.  Lekarz54-11-5897107 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Rutka Monika 183.  Lekarz54-11-2241651 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Rzepka Remigiusz 184.  Lekarz54-11-9289597 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Rzeźniewska Anna 185.  Lekarz54-11-3739584 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HenrykaSagańska Izabela 186.  Lekarz54-11-3776358 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LeszekSakowski Tomasz 187.  Lekarz54-11-2213147 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefSamulski Zbigniew 188.  Lekarz54-11-4477717 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Santiesteban Lozano Yalina 189.  Lekarz54-12-2642637 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sawicki Bartosz 190.  Lekarz54-11-2642122 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraSendlewska Joanna 191.  Lekarz54-11-7162557 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ŁukaszSharma Arvindh 192.  Lekarz54-11-2893754 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataSibik-Schalinsky Sylwia 193.  Lekarz54-11-1037231 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Siewaszewicz Ewa 194.  Lekarz54-11-1893053 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Siewaszewicz Jarosław 195.  Lekarz54-11-2280652 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Skobelska Arleta 196.  Lekarz54-11-3173263 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Skorb Lech 197.  Lekarz54-11-8170648 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaSkrzyszewska Irena 198.  Lekarz54-10-6766059 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BerenikaSługocka Joanna 199.  Lekarz54-11-2641941 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaSługocka Katarzyna 200.  Lekarz54-11-2642269 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JolantaSługocka Maria 201.  Lekarz54-11-5629962 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarianSługocki Lech 202.  Lekarz54-11-8624391 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LesławSługocki Marcin 203.  Lekarz54-11-2704499 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławSmółkowski Maciej 204.  Lekarz54-11-6287055 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrSobecki Marek 205.  Lekarz54-11-1289309 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Solska-Dębniak Jadwiga 206.  Lekarz54-11-2195517 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sorol Iryna 207.  Lekarz54-13-2641952 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaSosińska-Małyszko Irena 208.  Lekarz54-11-6477309 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławSroka Sławomir 209.  Lekarz54-11-8172820 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WiktoriaStańczyk Stefania 210.  Lekarz54-10-3006334 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Stańczyk-Dąbrowska Małgorzata 211.  Lekarz54-11-5719287 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AntoninaStarościak-Ponikowska Maria 212.  Lekarz54-11-7776631 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WawrzyniecStasiak Jerzy 213.  Lekarz54-11-3199399 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MaciejStasiak Michał 214.  Lekarz54-11-2754630 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sterna Władysław 215.  Lekarz54-11-1288738 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanStępiński Mateusz 216.  Lekarz54-11-2642030 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Stępniewska Agnieszka 217.  Lekarz54-11-3477634 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MagdalenaStoły-Truszczyńska Dagmara 218.  Lekarz54-11-5471159 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Strugała Rafał 219.  Lekarz54-11-1037253 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaStyka Maria 220.  Lekarz54-11-3766075 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Surdacki Paweł 221.  Lekarz54-11-1037698 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Swornowska Ewa 222.  Lekarz54-11-8769251 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrzysztofSwornowski Paweł 223.  Lekarz54-11-4001458 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaSzczepaniak Grażyna 224.  Lekarz54-11-7471509 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

UrszulaSzczygielska-Dzwończyk Marta 225.  Lekarz54-11-7472709 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szmania Andrzej 226.  Lekarz54-11-8199343 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JerzySzmyt Mirosław 227.  Lekarz54-11-5479052 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szponar Paweł 228.  Lekarz54-11-3559157 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WojciechSzulc Piotr 229.  Lekarz54-11-7715503 OIL w Gorzowie Wielkopolskim



Gorzowski Biuletyn Lekarski • NR 11 / WRZESIEŃ 202126

Rejon wyborczy IX kadencji - wydruk danych
Strona 6 / 7Okręgowa Izba Lekarska w Gorzowie Wielkopolskim

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
EwaSzulowska Anna 230.  Lekarz54-11-6629964 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwelinaSzut Katarzyna 231.  Lekarz54-11-3182162 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AdamSzut Krystian 232.  Lekarz54-11-1037356 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szyszka Kazimierz 233.  Lekarz54-10-4766022 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szyszka-Jędrachowicz Beata 234.  Lekarz54-11-9199345 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataŚcigała Magdalena 235.  Lekarz54-11-4174101 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Śmieińska Walentyna 236.  Lekarz54-11-1036903 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaŚmiglak Danuta 237.  Lekarz54-11-8471691 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LindaŚwierzko Agnieszka 238.  Lekarz54-11-1036693 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KazimieraTereszczyk Irena 239.  Lekarz54-11-5470441 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MieczysławTereszczyk Tomasz 240.  Lekarz54-11-1035997 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Thomas Romualda 241.  Lekarz54-10-1036064 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Truszczyński Mariusz 242.  Lekarz54-11-2470126 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Tutko Ksymena 243.  Lekarz54-11-2640535 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefUngier Mirosław 244.  Lekarz54-10-1036204 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Urbanovych Andrii 245.  Lekarz54-12-2642681 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Utrata Agnieszka 246.  Lekarz54-12-2642545 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StefaniaVan der Linden Lubomira 247.  Lekarz54-11-1036156 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Vdovyn Iuliia 248.  Lekarz54-14-2642394 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WładysławWalczak Tadeusz 249.  Lekarz54-11-1035758 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaWargin Magdalena 250.  Lekarz54-11-2642258 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wargin Michał 251.  Lekarz54-11-2642247 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wawrzyniak Filip 252.  Lekarz54-11-2642100 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PaulinaWawrzyniak Patrycja 253.  Lekarz54-11-2642111 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaWeichert Dominika 254.  Lekarz54-11-2642155 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaWeryszko Agata 255.  Lekarz54-11-1037492 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Weryszko Franciszek 256.  Lekarz54-11-8176277 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Weryszko Stanisław 257.  Lekarz54-11-7173271 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wieczyński Mariusz 258.  Lekarz54-11-3160436 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaWinnicka Irena 259.  Lekarz54-11-1196645 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WaldemarWojciechowski Jerzy 260.  Lekarz54-11-5769289 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaWojciuk Małgorzata 261.  Lekarz54-11-1037301 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JerzyWójcik Marian 262.  Lekarz54-10-7477447 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MieczysławWychowałek Ryszard 263.  Lekarz54-11-8193140 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaWysocka - Borys Magdalena 264.  Lekarz54-11-3199311 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wywiał Lidia 265.  Lekarz54-11-1036649 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LudwikZachara Szymon 266.  Lekarz54-11-8364863 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaZacharia Danuta 267.  Lekarz54-11-9774441 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zadrożna Zofia 268.  Lekarz54-11-5477682 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanZajadacz Bernard 269.  Lekarz54-11-7473482 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejZakrzewski Henryk 270.  Lekarz54-10-2195550 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zalas Krzysztof 271.  Lekarz54-11-2746221 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZdzisławaZalewska Katarzyna 272.  Lekarz54-11-2641702 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zielińska Małgorzata 273.  Lekarz54-11-6477651 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraZientarska Maria 274.  Lekarz54-11-1736944 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zverev Ivan 275.  Lekarz54-12-2642604 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zych Alina 276.  Lekarz54-11-8771571 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Rejon wyborczy IX kadencji - wydruk danych
Strona 7 / 7Okręgowa Izba Lekarska w Gorzowie Wielkopolskim
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BarbaraŻurawska Sabina 277.  Lekarz54-11-2641713 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaŻurek Lidia 278.  Lekarz54-11-7177052 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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POZ-miasto Gorzów i powiat gorzowskiK9.2
Adres i lokalizacja: Gorzów Wielkopolski, 66-400 Gorzów Wielkopolski

Liczba członków: 179 Liczba mandatów:

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
Adamek Maria 1.  Lekarz54-10-9733430 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RyszardAdamski Piotr 2.  Lekarz54-11-8779133 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaAmbrożewicz-Pękacz Justyna 3.  Lekarz54-11-2241721 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejAntczak Władysław 4.  Lekarz54-10-6177006 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Antonowicz Kazimierz 5.  Lekarz54-11-5766491 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AdamAntosz Błażej 6.  Lekarz54-11-2641621 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Babiszkiewicz Elżbieta 7.  Lekarz54-11-3769837 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraBalczewska Urszula 8.  Lekarz54-11-5622515 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LidiaBaran Iwona 9.  Lekarz54-11-8737275 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bartnicka Katarzyna 10.  Lekarz54-11-6653142 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bartnik Zofia 11.  Lekarz54-10-1035541 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bartnik-Delijewska Katarzyna 12.  Lekarz54-11-1037632 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarekBąbliński Dariusz 13.  Lekarz54-11-6063562 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Biczysko Jadwiga 14.  Lekarz54-10-1771730 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Biernacka-Ziemska Anna 15.  Lekarz54-10-8196604 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataBłażejczyk Jolanta 16.  Lekarz54-11-9769194 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Borkowski Michał 17.  Lekarz54-11-2641643 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Buczek Katarzyna 18.  Lekarz54-10-2642328 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataBudryk-Beczko Barbara 19.  Lekarz54-11-6288704 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Chlewińska Małgorzata 20.  Lekarz54-11-2539634 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Chmielewska Wanda 21.  Lekarz54-11-4196695 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JerzyChmielewski Henryk 22.  Lekarz54-11-4173313 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaCiesiul-Tracz Elżbieta 23.  Lekarz54-11-2779202 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Cywilko-Obremska Alina 24.  Lekarz54-10-1037529 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrzegorzCywiński Marcin 25.  Lekarz54-11-3182232 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaCzekalska Barbara 26.  Lekarz54-10-1037595 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaCzekalska Grażyna 27.  Lekarz54-11-8776622 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czekalska Krystyna 28.  Lekarz54-11-3735840 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariannaCzerniak-Ziembińska Dorota 29.  Lekarz54-11-7955056 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LidiaCzernik-Wętły Alicja 30.  Lekarz54-11-8197458 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

OlamoyegunDare Akintayo 31.  Lekarz54-10-1036800 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JadwigaDawidowicz Cecylia 32.  Lekarz54-11-4736505 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dejnowicz Alicja 33.  Lekarz54-11-2769868 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławaDembowska-Kozłowska Kazimiera 34.  Lekarz54-10-1036546 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaDębicka Małgorzata 35.  Lekarz54-11-6173497 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Downar-Zapolska Maria 36.  Lekarz54-10-1036590 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraDubaj Maria 37.  Lekarz54-11-7196602 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Duchnowska Maria 38.  Lekarz54-10-9769172 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrDura Paweł 39.  Lekarz54-11-3248335 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaDutkowska Grażyna 40.  Lekarz54-10-1036248 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EugeniuszDzido Fryderyk 41.  Lekarz54-10-5779160 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WandaFijał-Puklicka Janina 42.  Lekarz54-11-9197416 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Fuć Bronisław 43.  Lekarz54-11-3737416 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gabryniewski Roman 44.  Lekarz54-11-6173832 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gapińska Bernadeta 45.  Lekarz54-11-9769312 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gawińska-Zimorodzka Halina 46.  Lekarz54-10-8363284 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FeliksGawroński Karol 47.  Lekarz54-11-8068525 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Giblewska Alina 48.  Lekarz54-11-6778580 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Giblewski Czesław 49.  Lekarz54-10-2771011 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaGorczyca Ewa 50.  Lekarz54-11-5177070 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaGordzijewska Barbara 51.  Lekarz54-10-7196624 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gruszka Adam 52.  Lekarz54-11-3197448 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaGwadera Maria 53.  Lekarz54-11-7174162 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Hajdamowicz Józef 54.  Lekarz54-10-8196177 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Hannebauer Aneta 55.  Lekarz54-11-3377989 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Hartowicz-Surma Henryka 56.  Lekarz54-10-1036498 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Hatys Danuta 57.  Lekarz54-11-2712669 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Huminiłowicz Ryszard 58.  Lekarz54-10-1287078 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Idczak Maria 59.  Lekarz54-10-9191625 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszkaIliaszewicz Beata 60.  Lekarz54-11-2620760 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Iliaszewicz Ryszard 61.  Lekarz54-11-9620785 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarianJabłoński Stanisław 62.  Lekarz54-11-6626776 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Janczewska Teresa 63.  Lekarz54-11-2475975 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HalinaJankowska Nina 64.  Lekarz54-11-6363280 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RyszardJankowski Janusz 65.  Lekarz54-11-9367766 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SzczęsnyJanuszewski Andrzej 66.  Lekarz54-11-5055530 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jarosz Jan 67.  Lekarz54-11-1763387 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JolantaJewusiak Ewa 68.  Lekarz54-11-2763415 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaJeżewska Grażyna 69.  Lekarz54-11-6174116 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Joachimiak Janina 70.  Lekarz54-11-1779266 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StefaniaJodlińska-Puziuk Małgorzata 71.  Lekarz54-11-9477267 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataJusiel-Gielar Anna 72.  Lekarz54-11-1035883 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKacprzak Barbara 73.  Lekarz54-11-6061585 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaKalmus-Chromińska Iwona 74.  Lekarz54-11-2031902 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataKanarczuk-Kołaczyńska Barbara 75.  Lekarz54-11-2766132 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AleksanderKaniewski Grzegorz 76.  Lekarz54-11-1036465 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JolantaKarczewska Maria 77.  Lekarz54-11-2197402 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławKasprzak Andrzej 78.  Lekarz54-11-6368868 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKawnik Małgorzata 79.  Lekarz54-11-9715194 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HalinaKiełbik Barbara 80.  Lekarz54-11-1772297 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FilipKita Adrian 81.  Lekarz54-11-2641687 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrażynaKlimuk Jadwiga 82.  Lekarz54-11-5362906 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Klimuk Magdalena 83.  Lekarz54-11-1037654 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JulianKloczkowski Henryk 84.  Lekarz54-11-4281915 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kobierzewska Ewa 85.  Lekarz54-11-1893546 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kobylnik Piotr 86.  Lekarz54-11-3000212 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RyszardKochański Waldemar 87.  Lekarz54-11-5004615 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrKołaczyński Wiesław 88.  Lekarz54-11-7893098 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarekKopka Ireneusz 89.  Lekarz54-11-2773282 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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BarbaraKoralewska-Makar Anna 90.  Lekarz54-11-1037139 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraKosznik Mirosława 91.  Lekarz54-11-9471535 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnidaKotulska-Bąblińska Izabela 92.  Lekarz54-11-6711433 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaKozikowska Elżbieta 93.  Lekarz54-11-7479858 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaKozłowska Beata 94.  Lekarz54-11-9736559 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kozubska Natalia 95.  Lekarz54-10-4197472 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Krawiec Grażyna 96.  Lekarz54-11-9778200 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kućko Wiktor 97.  Lekarz54-11-2776654 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraKujawiak Anna 98.  Lekarz54-10-2283601 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kulik Mieczysław 99.  Lekarz54-10-1013344 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MonikaKurczewska Katarzyna 100.  Lekarz54-11-2199320 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszekKusiak Grzegorz 101.  Lekarz54-11-1197499 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kuzicki Mieczysław 102.  Lekarz54-11-7736544 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TytusLaska Michał 103.  Lekarz54-11-6284945 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrażynaLebioda Jadwiga 104.  Lekarz54-11-4776647 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MagdalenaLipnicka - Jaz Monika 105.  Lekarz54-11-8476856 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Lodzińska Hanna 106.  Lekarz54-11-1013789 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BożenaMaciejek Grażyna 107.  Lekarz54-11-2761232 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Maksymowicz Irena 108.  Lekarz54-10-5735822 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Malicki Roland 109.  Lekarz54-11-5177894 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Marciniak Andrzej 110.  Lekarz54-11-5009489 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Maron Gerard 111.  Lekarz54-10-1037562 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Maron Irena 112.  Lekarz54-10-1037551 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mazurek Danuta 113.  Lekarz54-10-4173357 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mieczkowski Jarosław 114.  Lekarz54-11-1175008 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Miedzińska Małgorzata 115.  Lekarz54-11-9736581 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraMikołajczyk-Jasińska Danuta 116.  Lekarz54-11-2069665 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AntoniMoczulski Krzysztof 117.  Lekarz54-11-3193196 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RyszardNapierała Rafał 118.  Lekarz54-11-1036822 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaNierobisz-Chrzanowska Krystyna 119.  Lekarz54-11-2000276 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JaninaNowak Elżbieta 120.  Lekarz54-11-3172556 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Odziomek Kazimiera 121.  Lekarz54-11-3779167 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ogonowski Dariusz 122.  Lekarz54-11-9051676 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StefaniaOlejnik Romualda 123.  Lekarz54-11-7762236 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DorotaOsosińska-Więckowska Linda 124.  Lekarz54-11-1035872 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ostrowska Izabela 125.  Lekarz54-11-4769703 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ostrowski Krzysztof 126.  Lekarz54-11-2193172 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaOwczarek Zofia 127.  Lekarz54-11-8735828 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Paluch Ewa 128.  Lekarz54-11-4005401 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaPawlak Magdalena 129.  Lekarz54-11-2602252 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pawlisz Tadeusz 130.  Lekarz54-10-2642383 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZenonPietrzak Emanuel 131.  Lekarz54-11-8176884 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EugeniaPikuła Maria 132.  Lekarz54-10-1037507 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarcinPiotrowiak Paweł 133.  Lekarz54-11-2694020 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaPłonka Elżbieta 134.  Lekarz54-11-8193107 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LechPrzemyski Michał 135.  Lekarz54-11-1000263 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Przybylak Genowefa 136.  Lekarz54-11-5779230 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Psiuk Katarzyna 137.  Lekarz54-11-1037665 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Redzimska Małgorzata 138.  Lekarz54-11-1009492 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejRoślicki Zdzisław 139.  Lekarz54-10-1766634 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KazimierzRybkowski Jan 140.  Lekarz54-11-8288730 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sarna Bernard 141.  Lekarz54-10-5773873 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sidorczuk Józef 142.  Lekarz54-11-8763357 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sirazh Nastassia 143.  Lekarz54-13-2783326 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaSkomerska-Rutkowska Anna 144.  Lekarz54-11-8196681 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Skomorucha Janusz 145.  Lekarz54-11-5191617 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sławińska-Malczewska Krystyna 146.  Lekarz54-11-7739824 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MieczysławSławiński Sławomir 147.  Lekarz54-10-2196669 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Słuka-Gilińska Halina 148.  Lekarz54-11-9733187 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sroka Andrzej 149.  Lekarz54-11-3191624 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaSroka Ilona 150.  Lekarz54-11-7193116 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataStańczak Ewa 151.  Lekarz54-11-6473171 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SławomirStańczyk Jerzy 152.  Lekarz54-11-1035552 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AleksandraStodolak Ewa 153.  Lekarz54-11-2703450 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JudytaStruzik Anna 154.  Lekarz54-10-2641540 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ArturStruzik Paweł 155.  Lekarz54-10-2641551 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WandaSuszek Melania 156.  Lekarz54-11-6763478 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JerzyŚliziuk Krzysztof 157.  Lekarz54-11-5176135 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DanutaŚmigasiewicz Teresa 158.  Lekarz54-11-8473142 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Świerczyńska Regina 159.  Lekarz54-10-1036476 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaTumiłowicz Janina 160.  Lekarz54-11-5195578 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MartaUngier Anna 161.  Lekarz54-11-2641930 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JuliaWadzyńska Róża 162.  Lekarz54-11-8364896 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Warzybok Jan 163.  Lekarz54-10-7763414 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KazimierzWielgus Henryk 164.  Lekarz54-11-5195556 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaWilińska-Surmacz Milena 165.  Lekarz54-11-1037047 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wilk-Sajdak Marta 166.  Lekarz54-11-2641518 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaWiśniewska Anna 167.  Lekarz54-11-1037150 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

UrszulaWojtkowiak Iwona 168.  Lekarz54-11-9475864 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MagdalenaWojtkowska-Wilczyńska Natalia 169.  Lekarz54-11-3368494 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZbigniewWolańczyk Krzysztof 170.  Lekarz54-11-9651296 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrzysztofWołyniec Przemysław 171.  Lekarz54-10-1036638 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaWójcik Anna 172.  Lekarz54-11-1880340 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zeler-Marcjan Aleksandra 173.  Lekarz54-11-1368435 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataZiarkowska-Szkodzińska Janina 174.  Lekarz54-11-5364857 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ziemba Marcin 175.  Lekarz54-11-3539084 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JacekZygmund Antoni 176.  Lekarz54-11-8193493 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zywert Magdalena 177.  Lekarz54-11-2781555 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StefanZywert Waldemar 178.  Lekarz54-11-3362946 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaŻuchelkowska Lucyna 179.  Lekarz54-11-2507268 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

System FINN - Koniec wydruku.    Sporządził: Zofia Jaworska   2021-05-07    08:49     Podpis:
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Ambulatoryjna Specjalistyczna Opieka ZdrowotnaK9.3
Adres i lokalizacja: Gorzów Wielkopolski, 66-400 Gorzów Wielkopolski

Liczba członków: 131 Liczba mandatów:

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
Antkowiak Irena 1.  Lekarz54-11-7196657 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Babraj Edward 2.  Lekarz54-10-5280441 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Baraniak Mirosław 3.  Lekarz54-11-7197489 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaBednarek Danuta 4.  Lekarz54-11-7718194 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Belon Jarosław 5.  Lekarz54-11-2362933 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JacekBielczyński Piotr 6.  Lekarz54-11-6191630 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaBobowska-Sabaj Urszula 7.  Lekarz54-11-7774882 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bobrek Piotr 8.  Lekarz54-11-3174132 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaBorucka Ewa 9.  Lekarz54-11-7478555 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaBronisz Anna 10.  Lekarz54-10-8767892 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZbigniewChojnicki Janusz 11.  Lekarz54-11-6779243 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarzennaCiosmak-Stępień Ewa 12.  Lekarz54-11-8779383 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefDąbrowski Grzegorz 13.  Lekarz54-11-6763136 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WitoldDziobiak Sławomir 14.  Lekarz54-11-1642120 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MaciejEbert Tomasz 15.  Lekarz54-11-4368831 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnitaEmerle-Meisinger Atena 16.  Lekarz54-11-4199368 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KazimierzFikciński Bogdan 17.  Lekarz54-11-9769323 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gajewska Mirosława 18.  Lekarz54-11-8173891 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarceliGajewski Piotr 19.  Lekarz54-11-1475995 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gedymin Krystyna 20.  Lekarz54-11-3767426 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gnarowski Adam 21.  Lekarz54-11-8367569 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaGrabowska Anna 22.  Lekarz54-11-9471936 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JolantaGrodzicka Beata 23.  Lekarz54-11-1621123 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejGrzelak Janusz 24.  Lekarz54-11-2177844 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gwozdowska Julia 25.  Lekarz54-11-1035747 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławaHoma Romualda 26.  Lekarz54-10-1735814 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KazimieraIliaszewicz Jadwiga 27.  Lekarz54-11-3765508 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaJakubowska Anna 28.  Lekarz54-11-2766614 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RomanJanowski Krzysztof 29.  Lekarz54-11-3475999 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jaworucka Ewa 30.  Lekarz54-11-8177098 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jaworucki Marek 31.  Lekarz54-11-9177012 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogdanJewusiak Michał 32.  Lekarz54-11-2766176 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławJoniec Bogusław 33.  Lekarz54-11-1280683 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraJoniec Ewa 34.  Lekarz54-11-3283647 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaKarczewska Janina 35.  Lekarz54-10-1036086 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaKieres Krystyna 36.  Lekarz54-11-8367330 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarianKluk Józef 37.  Lekarz54-10-6624402 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefKogut Zdzisław 38.  Lekarz54-11-2283391 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKołowrotkiewicz-Górska Anna 39.  Lekarz54-11-5895987 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Konaszczuk Dorota 40.  Lekarz54-11-1036432 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DariuszKonaszczuk Tomasz 41.  Lekarz54-11-9471590 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WładysławKopacz Sławomir 42.  Lekarz54-11-8197414 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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JadwigaKorput Zdzisława 43.  Lekarz54-11-8475851 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Korżel Dorota 44.  Lekarz54-11-4774074 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Korżel Karol 45.  Lekarz54-11-8174131 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaKosowicz Bożena 46.  Lekarz54-11-8778253 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JarosławKowalewski Tomasz 47.  Lekarz54-11-7475849 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kozieradzka Jadwiga 48.  Lekarz54-11-9173323 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LucynaKrynicka Małgorzata 49.  Lekarz54-11-3280448 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaKuczek-Cybulska Barbara 50.  Lekarz54-11-2475986 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kuplowska Elżbieta 51.  Lekarz54-10-9363264 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKuzicka Anna 52.  Lekarz54-11-1003381 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kwiatkowski Leszek 53.  Lekarz54-11-6479845 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaLiszka Katarzyna 54.  Lekarz54-11-7288198 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaMachała-Goćwińska Teresa 55.  Lekarz54-11-4195576 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HenrykMaciaszek Stanisław 56.  Lekarz54-11-3718749 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JacekMaj Jarosław 57.  Lekarz54-11-2774585 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Majchrzak Marek 58.  Lekarz54-11-6628179 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Malinowska Halina 59.  Lekarz54-11-5283629 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaMamrak Danuta 60.  Lekarz54-10-1035791 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejMarczyk Tomasz 61.  Lekarz54-11-4471580 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarianMaślany Tadeusz 62.  Lekarz54-11-4362959 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mazur Barbara 63.  Lekarz54-10-5760862 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mazurek-Paszkiewicz Mirosława 64.  Lekarz54-11-2625123 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefMickiewicz Jerzy 65.  Lekarz54-11-1035563 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaMigdał Grażyna 66.  Lekarz54-11-3766086 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarianMikołajczak Janusz 67.  Lekarz54-11-3774462 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AntoniMirski Włodzimierz 68.  Lekarz54-10-1035931 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarianMoskwa Andrzej 69.  Lekarz54-11-4714720 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JuliannaMoskwa-Sroka Barbara 70.  Lekarz54-11-8714897 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataMroczka Anna 71.  Lekarz54-11-5763752 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KarolMyczka Tomasz 72.  Lekarz54-11-7175009 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Niewiadomski Maciej 73.  Lekarz54-11-6738390 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WładysławaOdziomek Lucyna 74.  Lekarz54-11-7718297 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EugeniuszOjrzanowski Andrzej 75.  Lekarz54-11-2624210 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogumiłaPaczkowska-Przypis Arleta 76.  Lekarz54-11-4950426 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Paszyńska-Korbela Leokadia 77.  Lekarz54-11-8064490 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MaciejPawlak Mariusz 78.  Lekarz54-11-4655310 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AdamPiechota Arkadiusz 79.  Lekarz54-11-1362482 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Piechowiak-Marczyk Maria 80.  Lekarz54-10-4286506 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IwonaPłotkowiak-Kulik Ewa 81.  Lekarz54-11-1036579 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Płucienniczak Agnieszka 82.  Lekarz54-11-2376776 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZenonPolitowski Kazimierz 83.  Lekarz54-10-7280607 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaPrzetak-Gocół Mira 84.  Lekarz54-11-2504746 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JerzyPrzybylski Sławomir 85.  Lekarz54-11-6281941 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IwonaPuchała Marzanna 86.  Lekarz54-11-1473106 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JacekPuchała Romuald 87.  Lekarz54-11-6766872 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pytlak Piotr 88.  Lekarz54-11-2174130 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Raginia Izabela 89.  Lekarz54-11-4284183 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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IrenaRumianowska Katarzyna 90.  Lekarz54-11-2287323 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JacekRumianowski Radosław 91.  Lekarz54-11-7287355 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Rutkowska Jadwiga 92.  Lekarz54-11-2775796 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławRybski Witold 93.  Lekarz54-11-2779338 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Rzepka Czesław 94.  Lekarz54-11-1036351 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Saleh Marcel 95.  Lekarz54-11-2704536 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RobertSarna Kamil 96.  Lekarz54-11-8766681 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KamilaSobkowiak-Osińska Mirela 97.  Lekarz54-11-8477368 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sośnicki Tadeusz 98.  Lekarz54-11-4473616 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Stępińska Aneta 99.  Lekarz54-11-2642041 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZbigniewSupiński Wiesław 100.  Lekarz54-11-5367390 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szczepańska-Cymer Magdalena 101.  Lekarz54-11-2642199 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrzysztofSzmit Andrzej 102.  Lekarz54-11-2737491 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefaSzwankowska Grażyna 103.  Lekarz54-11-1762268 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szyluk-Wornbard Zenaida 104.  Lekarz54-11-9770546 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławaŚliwińska Alicja 105.  Lekarz54-11-8775797 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławŚliwiński Zbigniew 106.  Lekarz54-11-4289554 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaŚwiderska-Kopacz Jolanta 107.  Lekarz54-11-8051619 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RobertŚwierszcz Sebastian 108.  Lekarz54-11-6177028 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Tokarczuk Małgorzata 109.  Lekarz54-11-2199386 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IzabelaTuros-Dejnowicz Bogumiła 110.  Lekarz54-11-3360627 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AntoniTymszan Witold 111.  Lekarz54-11-3650316 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Walczyńska-Rechmal Maria 112.  Lekarz54-11-6718663 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraWalentynowicz Biruta 113.  Lekarz54-10-5768159 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wasiak Halina 114.  Lekarz54-11-1035714 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SzczepanWasilewski Andrzej 115.  Lekarz54-11-5719677 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaWawrzyniak Elżbieta 116.  Lekarz54-11-8475553 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MichałWilczyński Grzegorz 117.  Lekarz54-11-8365456 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaWilk-Gęsicka Bogusława 118.  Lekarz54-11-1367577 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Winiarczyk Andrzej 119.  Lekarz54-11-4055594 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataWochna Edyta 120.  Lekarz54-11-2344550 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FeliksWójcik Ireneusz 121.  Lekarz54-11-3713323 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WiesławaWypyszyńska-Mitura Halina 122.  Lekarz54-11-5654064 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HenrykaZaniewska-Gerlach Irena 123.  Lekarz54-11-2775281 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraZaskórska Marzena 124.  Lekarz54-11-9195575 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaZatorska-Wróbel Maria 125.  Lekarz54-10-3771778 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataZawisza Barbara 126.  Lekarz54-11-2289756 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zawisza Janusz 127.  Lekarz54-11-3067256 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrZieliński Andrzej 128.  Lekarz54-11-4470943 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaZienkiewicz Elżbieta 129.  Lekarz54-10-3059535 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ziomko Agnieszka 130.  Lekarz54-11-2410036 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaZywert Hanna 131.  Lekarz54-11-1199384 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Powiaty: gorzowski, miedzyrzecki, słubicki, strzelecko-drezdenecki,
sulęciński

K9.4

Adres i lokalizacja: Sulęcin, 69-200 Sulęcin

Liczba członków: 276 Liczba mandatów:

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
KrystynaAdamkowicz Jadwiga 1.  Lekarz54-10-2475964 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SławomirAftowicz Maciej 2.  Lekarz54-11-9173367 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JadwigaAmrogowicz Alicja 3.  Lekarz54-11-9197471 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Amrogowicz Stanisław 4.  Lekarz54-11-2897189 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgataAntonowicz Katarzyna 5.  Lekarz54-11-2642464 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraAnusewicz Krystyna 6.  Lekarz54-11-8178140 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JustynaArgasińska- Hudziak Anna 7.  Lekarz54-11-1052106 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejBakuła Mirosław 8.  Lekarz54-11-5474380 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bancerz Marek 9.  Lekarz54-11-1474604 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Barański Andrzej 10.  Lekarz54-11-3476846 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bartkowiak Agnieszka 11.  Lekarz54-11-7177019 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bartkowiak Sławomir 12.  Lekarz54-11-8620110 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bem Grażyna 13.  Lekarz54-11-2001487 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszekBielecki Michał 14.  Lekarz54-11-4768102 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MichałBońkowski Antoni 15.  Lekarz54-11-1611756 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HenrykBoroń Adam 16.  Lekarz54-11-5719265 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bryłka-Dziurawiec Alina 17.  Lekarz54-11-5061469 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanBudzianowski Krzysztof 18.  Lekarz54-11-1767867 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaBujalska Barbara 19.  Lekarz54-11-1769888 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Burcan-Skrzypczak Anna 20.  Lekarz54-11-5622537 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JustynaBurska-Dąbrowska Barbara 21.  Lekarz54-11-7177096 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławBurzyński Ryszard 22.  Lekarz54-10-1282134 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bybliuk-Harasymiuk Roksoliana 23.  Lekarz54-12-2642615 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrBzoma Sławomir 24.  Lekarz54-11-8717868 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaCaban-Korbas Jadwiga 25.  Lekarz54-11-8196615 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Chomać Eugeniusz 26.  Lekarz54-11-9733143 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogusławaCiechurska Lidia 27.  Lekarz54-11-4197461 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AleksandraCiepielewicz Hanna 28.  Lekarz54-11-3479920 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MieszkoCięciel Michał 29.  Lekarz54-11-2642486 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JaninaCzajkowska- Błaszkiewicz Krystyna 30.  Lekarz54-10-1652491 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czajkowski Jerzy 31.  Lekarz54-11-7193182 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EmiliaCzerepińska - Piela Mirosława 32.  Lekarz54-11-8717342 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JakubCzernia Marek 33.  Lekarz54-11-7197478 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaCzuba Elżbieta 34.  Lekarz54-11-6629059 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czujko Czesław 35.  Lekarz54-11-2950547 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Daniszewski Mirosław 36.  Lekarz54-11-1036373 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dąbrowski Janusz 37.  Lekarz54-11-3629719 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnielaDmytrowska Elżbieta 38.  Lekarz54-11-1036281 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dmytrowski Romuald 39.  Lekarz54-11-1714791 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Domagała Leszek 40.  Lekarz54-11-3624142 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZbigniewDownar-Zapolski Jarosław 41.  Lekarz54-11-1477207 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
Fotujma Regina 42.  Lekarz54-11-9658405 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RenataFrąckowiak Wanda 43.  Lekarz54-11-7177041 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Galert Andrzej 44.  Lekarz54-11-4174123 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Galert Joanna 45.  Lekarz54-11-2174185 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MichałGiża Jerzy 46.  Lekarz54-11-3624289 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Głuchowska Anna 47.  Lekarz54-10-6364859 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaGoral Małgorzata 48.  Lekarz54-11-6626824 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaGorączka Rita 49.  Lekarz54-11-1036605 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Górska Zofia 50.  Lekarz54-10-5765008 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanuszGrabizna Bartosz 51.  Lekarz54-11-1473805 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataGrabizna Kornelia 52.  Lekarz54-11-1037220 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaGrabowska Beata 53.  Lekarz54-11-6624240 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariuszGrabowski Robert 54.  Lekarz54-11-5288952 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Grabowski Witold 55.  Lekarz54-11-9622019 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TomaszGracz Stefan 56.  Lekarz54-11-2642589 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaGregulec-Kaczkowska Bożena 57.  Lekarz54-11-9067268 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaGrochocka Iwona 58.  Lekarz54-11-2622715 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanGrochocki Jaromir 59.  Lekarz54-11-4621162 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Guzek-Kubowicz Jolanta 60.  Lekarz54-11-4651323 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gwadera Tomasz 61.  Lekarz54-11-2174141 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Hałas Monika 62.  Lekarz54-12-2642317 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Hnatyszyn Andrzej 63.  Lekarz54-11-2622038 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaJachimowicz-Jaworska Ewa 64.  Lekarz54-11-6197498 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WładysławJakowczuk Maciej 65.  Lekarz54-11-9199323 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jakubas Anna 66.  Lekarz54-10-4477761 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jarmoliński Tomasz 67.  Lekarz54-11-7651178 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RobertJarmużek Piotr 68.  Lekarz54-11-9174133 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jarzębkiewicz Maria 69.  Lekarz54-10-2361825 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejJaworski Rajmund 70.  Lekarz54-11-7197434 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IwonaJędrzejczak Ewa 71.  Lekarz54-11-3778427 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefKaczmarek Grzegorz 72.  Lekarz54-11-5624499 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DominikKaczmarek Janusz 73.  Lekarz54-11-3766866 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogdanKaczorowski Paweł 74.  Lekarz54-11-1036855 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kandel Julian 75.  Lekarz54-11-4735912 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WłodzimierzKarcz Jerzy 76.  Lekarz54-10-7626778 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Karolak Michał 77.  Lekarz54-12-2642707 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Karoń Maria 78.  Lekarz54-11-9762089 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKaroń-Sobiczewska Anna 79.  Lekarz54-11-8775021 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefKasperski Wiesław 80.  Lekarz54-11-2769397 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AntoniKempa Jerzy 81.  Lekarz54-10-1474464 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JacekKisiała Czesław 82.  Lekarz54-11-3197437 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaKiziukiewicz-Piotr Barbara 83.  Lekarz54-11-1769432 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Klatt Alicja 84.  Lekarz54-11-9626782 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AlicjaKlatt Krystyna 85.  Lekarz54-10-9626749 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławaKlejny Lilianna 86.  Lekarz54-11-9629904 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszekKlepacki Piotr 87.  Lekarz54-11-5629929 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Klincewicz Agnieszka 88.  Lekarz54-11-6711466 OIL w Gorzowie Wielkopolskim



Gorzowski Biuletyn Lekarski • NR 11 / WRZESIEŃ 202136

Rejon wyborczy IX kadencji - wydruk danych
Strona 3 / 6Okręgowa Izba Lekarska w Gorzowie Wielkopolskim

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
Kloska Ewa 89.  Lekarz54-11-8177054 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejKloska Marian 90.  Lekarz54-11-9177045 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefaKnap Mariola 91.  Lekarz54-11-4199390 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrKowalski Andrzej 92.  Lekarz54-11-8718715 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kowerczyk-Kaduk Irena 93.  Lekarz54-11-8197403 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MartaKozińska Jadwiga 94.  Lekarz54-11-3629421 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

NikodemKrukowski Zenon 95.  Lekarz54-11-8777557 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Krupnicki Marcin 96.  Lekarz54-11-1037025 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WojciechKrysik Artur 97.  Lekarz54-11-4176887 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Krzemień Kazimierz 98.  Lekarz54-11-3367375 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WojciechKuczyński Andrzej 99.  Lekarz54-11-8470686 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaKulesza Elzbieta 100.  Lekarz54-11-2641919 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LudwikKunt Andrzej 101.  Lekarz54-11-3367320 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HannaKunt Danuta 102.  Lekarz54-11-4360695 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKurzymska Ewa 103.  Lekarz54-11-1036167 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kwiecińska Aleksandra 104.  Lekarz54-11-2642453 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Latour Ewa 105.  Lekarz54-11-4470417 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejLatour Marek 106.  Lekarz54-11-9196102 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Lavrynets Volodymyr 107.  Lekarz54-18-3503467 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaLech Bożena 108.  Lekarz54-11-4718751 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EugeniuszLeyko Henryk 109.  Lekarz54-10-6717842 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Lipnitska Oksana 110.  Lekarz54-14-2642501 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WładysławLitarowicz Stanisław 111.  Lekarz54-10-7717899 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaLorenc-Ogonowska Anita 112.  Lekarz54-11-8715538 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RafałLorenz Radosław 113.  Lekarz54-11-9761235 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaLutoborska-Majchrzak Beata 114.  Lekarz54-11-5623314 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IzabelaŁapińska Joanna 115.  Lekarz54-11-2631463 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RobertŁukmin Krzysztof 116.  Lekarz54-11-4197494 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Machała Jacek 117.  Lekarz54-11-2641735 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Maciejewski Ryszard 118.  Lekarz54-11-8174120 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WiesławaMaleńczyk Elżbieta 119.  Lekarz54-11-4364833 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaMaleńczyk-Taborowska Teresa 120.  Lekarz54-11-4367506 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RyszardMalinowski Robert 121.  Lekarz54-11-4172098 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Marcela Jarosław 122.  Lekarz54-11-1036097 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaMarcinkowska Bogusława 123.  Lekarz54-11-2629772 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Markowski Robert 124.  Lekarz54-11-4561104 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Marzewski Krzysztof 125.  Lekarz54-11-6766173 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Michałowska-Gińko Krystyna 126.  Lekarz54-11-3629774 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ArletaMielec Katarzyna 127.  Lekarz54-10-6739693 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mielec Maciej 128.  Lekarz54-10-3733521 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefMikutel Andrzej 129.  Lekarz54-11-4178187 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogusławaMituła Izabela 130.  Lekarz54-11-3190251 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaMoczyńska Helena 131.  Lekarz54-11-7197467 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Moszczuk Zbigniew 132.  Lekarz54-11-4624258 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaMyszkowska-Karcz Alina 133.  Lekarz54-10-1472833 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Neyman-Firszt Zofia 134.  Lekarz54-11-2718655 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaNowak-Konieczny Karina 135.  Lekarz54-11-2316594 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Orliński Tadeusz 136.  Lekarz54-10-4477246 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaOsak Ewa 137.  Lekarz54-11-5478562 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Osowiecki Bogdan 138.  Lekarz54-11-2176817 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ostrowski Andrzej 139.  Lekarz54-11-5762265 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Oszmiańczuk Lidia 140.  Lekarz54-10-9476825 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pahl Halina 141.  Lekarz54-10-3622051 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrzysztofPaluch Wojciech 142.  Lekarz54-11-9174144 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Papadymitriou Zisis 143.  Lekarz54-11-7769764 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataParka-Barańska Elżbieta 144.  Lekarz54-11-5472006 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławaPaszkowska Jadwiga 145.  Lekarz54-11-2624335 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZbigniewPielichowski Piotr 146.  Lekarz54-11-1036914 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataPietkun Zuzanna 147.  Lekarz54-11-2642475 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaPietrzak Dorota 148.  Lekarz54-11-2641908 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pietrzak Leszek 149.  Lekarz54-11-6176104 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LucynaPiórkowska Agnieszka 150.  Lekarz54-11-5624363 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KazimierzPluciński Jerzy 151.  Lekarz54-10-7471185 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MaciejPodlacha Krzysztof 152.  Lekarz54-11-8365283 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pokotycka Tatiana 153.  Lekarz54-11-6174377 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pokotycki Rusłan 154.  Lekarz54-11-8174359 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefaPółtorak-Wasielewska Anna 155.  Lekarz54-10-4005754 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Prochera Mieczysław 156.  Lekarz54-11-6476808 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrzegorzPrończuk Radosław 157.  Lekarz54-11-7053189 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Przemyska Małgorzata 158.  Lekarz54-11-6000262 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraPrzybylska Małgorzata 159.  Lekarz54-11-3004026 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Przybylski Jacek 160.  Lekarz54-11-1411278 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Puchalska Grażyna 161.  Lekarz54-11-6472019 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrzysztofRablin Artur 162.  Lekarz54-10-2187704 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Rachowski Andrzej 163.  Lekarz54-11-6000207 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaRaczko Jolanta 164.  Lekarz54-11-1472800 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaRiedel-Baima Bożena 165.  Lekarz54-11-2290913 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WalentyRobak Jerzy 166.  Lekarz54-11-3280415 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LucynaRobak Zofia 167.  Lekarz54-11-9280655 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaRogowska Dorota 168.  Lekarz54-11-6717820 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZdzisławRogowski Robert 169.  Lekarz54-11-1179977 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MichałRonge Janusz 170.  Lekarz54-10-3197492 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WaldemarRozalski Zbigniew 171.  Lekarz54-11-6172003 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AdamRóżycki Jerzy 172.  Lekarz54-11-9763359 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MonikaRudna-Łagoda Joanna 173.  Lekarz54-11-2538489 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrRybacki Maciej 174.  Lekarz54-11-8762205 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Rybiński Jerzy 175.  Lekarz54-11-8765540 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaRyfun Anita 176.  Lekarz54-11-7475805 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

UrszulaRzepka Aleksandra 177.  Lekarz54-11-2174196 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Samosionek Bogusław 178.  Lekarz54-11-3624326 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Shynkarenko Mykola 179.  Lekarz54-14-3509832 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Siewaszewicz Janusz 180.  Lekarz54-10-4714797 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaSiewaszewicz Krystyna 181.  Lekarz54-10-2714793 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Simińska Dorota 182.  Lekarz54-11-1849861 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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MariaSimińska Janina 183.  Lekarz54-10-6477743 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HenrykSiuda Andrzej 184.  Lekarz54-11-3735634 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Skalski Mateusz 185.  Lekarz54-11-2535235 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrażynaSkiba Beata 186.  Lekarz54-11-5474450 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Skinder Ireneusz 187.  Lekarz54-11-7191404 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarcinSkotnicki Rafał 188.  Lekarz54-11-5193134 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Skotnicki Zbigniew 189.  Lekarz54-10-1036454 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IreneuszSkrzypczak Krzysztof 190.  Lekarz54-11-4624350 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Słoń-Kowalska Lilianna 191.  Lekarz54-11-1763711 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PaulinaSłowińska Dorota 192.  Lekarz54-10-9717480 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Smoczyńska Jadwiga 193.  Lekarz54-11-2629967 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PrzemysławSmoczyński Jacek 194.  Lekarz54-11-2475883 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Smoląg Stanisław 195.  Lekarz54-11-1176182 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrSmorawiński Marek 196.  Lekarz54-11-2410562 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AntoniSobiczewski Adam 197.  Lekarz54-11-8737426 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PawełSokół Wojciech 198.  Lekarz54-11-6470660 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaSosnowska Violetta 199.  Lekarz54-11-9173345 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Stach Janina 200.  Lekarz54-11-1471118 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LeszekStańczyk Grzegorz 201.  Lekarz54-10-5060843 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MaciejStartek Zdzisław 202.  Lekarz54-11-4170066 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Starunchak Andrii 203.  Lekarz54-14-2642085 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JerzyStarzyński Sławomir 204.  Lekarz54-10-3763406 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KazimierzStrugała Wojciech 205.  Lekarz54-11-5766686 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraStupieńko Marzanna 206.  Lekarz54-11-3193174 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

CzesławStupieńko Zygmunt 207.  Lekarz54-11-8193118 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WłodzimierzSzafratowicz Jan 208.  Lekarz54-11-4197417 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szaj-Paczkowska Alicja 209.  Lekarz54-11-1037209 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MonikaSzczepanik -Boroń Joanna 210.  Lekarz54-11-7719269 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrażynaSzczepańska Ewa 211.  Lekarz54-11-6655071 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szcześniak Wojciech 212.  Lekarz54-11-1712222 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szkwarek Stefan 213.  Lekarz54-10-8629957 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarianSzlęzak Krzysztof 214.  Lekarz54-11-7629988 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZbigniewSzostak Paweł 215.  Lekarz54-11-2599047 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JaninaSztelle Alina 216.  Lekarz54-11-1360667 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HelenaSztrauch-Tomczak Marta 217.  Lekarz54-11-1037069 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szubzda Jerzy 218.  Lekarz54-11-4719105 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HannaSzymańska Barbara 219.  Lekarz54-11-4176383 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarianSzymański Józef 220.  Lekarz54-11-3362913 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SławaŚmigielska Petra 221.  Lekarz54-11-6477283 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Tartanus Wojciech 222.  Lekarz54-10-2656002 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WaldemarTeżyk Bogdan 223.  Lekarz54-11-1037194 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrzegorzToboła Sławomir 224.  Lekarz54-11-1035622 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Tomczak-Sobkowska Elżbieta 225.  Lekarz54-11-9178109 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaTubis - Włodarska Katarzyna 226.  Lekarz54-11-3176278 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaTurczyńska Katarzyna 227.  Lekarz54-11-6893041 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Turkiewicz-Wanat Marta 228.  Lekarz54-11-2346413 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Turowski Roman 229.  Lekarz54-11-5170090 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Tyburska Roksolana 230.  Lekarz54-11-7004685 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IzabelaTyndyk Mirosława 231.  Lekarz54-11-5761477 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JozefaUryasz-Wichlińska Maria 232.  Lekarz54-11-1477273 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Uznańska Małgorzata 233.  Lekarz54-11-1296816 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaVander Zwaag Karolina 234.  Lekarz54-11-3355678 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrWachowiak Ryszard 235.  Lekarz54-11-1769156 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wachowiak Zdzisława 236.  Lekarz54-11-1769134 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaWalarus Magdalena 237.  Lekarz54-11-5477270 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Walczak Zbigniew 238.  Dentysta OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WojciechWalichiewicz Marek 239.  Lekarz54-11-2474455 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaWałęsa Eliza 240.  Lekarz54-11-5622022 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wałęsa Jacek 241.  Lekarz54-11-7624356 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaWanago Maria 242.  Lekarz54-10-2770885 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Waracki Mateusz 243.  Lekarz54-12-2642236 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaWeryszko Bożena 244.  Lekarz54-10-5476894 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Weryszko Władysław 245.  Lekarz54-11-8476812 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Weryszko Wojciech 246.  Lekarz54-11-9055803 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WojciechWiatr Marek 247.  Lekarz54-11-5179996 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AntoniWichliński Włodzimierz 248.  Lekarz54-11-2474444 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wierzbicka Grażyna 249.  Lekarz54-11-9362947 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wierzbicki Maciej 250.  Lekarz54-11-8766464 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarekWiktorowicz Wojciech 251.  Lekarz54-11-4779250 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Winnicka Swietłana 252.  Lekarz54-11-1477641 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JakubWinnicki Adam 253.  Lekarz54-11-8177076 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławWisiorowski Jacek 254.  Lekarz54-11-7620770 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaWojkowska Krystyna 255.  Lekarz54-11-5003312 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Woldańska Monika 256.  Lekarz54-11-1880785 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PawełWornbard Marcin 257.  Lekarz54-11-1285609 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataWrocławska Justyna 258.  Lekarz54-11-2642133 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wróblewska Jadwiga 259.  Lekarz54-10-7779392 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RomanWszołek Bogdan 260.  Lekarz54-11-7771385 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataWysocka-Prończuk Anna 261.  Lekarz54-11-9000279 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BożenaWyszyńska Krystyna 262.  Lekarz54-11-8477287 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wywiał Anna 263.  Lekarz54-11-1772209 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszekZajączek Jacek 264.  Lekarz54-11-4173872 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TadeuszZalewski Marek 265.  Lekarz54-10-9779330 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogusławZaręba Marek 266.  Lekarz54-11-5763307 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KingaZarzecka - Kosicka Monika 267.  Lekarz54-11-1037702 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zatorska Julita 268.  Lekarz54-11-2196658 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zawadzka Mariola 269.  Lekarz54-11-5769153 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zawadzka-Bandura Anna 270.  Lekarz54-11-4472048 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrZawadzki January 271.  Lekarz54-11-3197426 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Zelent - Malinowska Kamila 272.  Lekarz54-11-5177004 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StefanZielonka Aleksander 273.  Lekarz54-11-8772966 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BronisławaZiemecka Agnieszka 274.  Lekarz54-11-9177056 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MaciejZientarski Grzegorz 275.  Lekarz54-11-2285655 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Żurowska Danuta 276.  Lekarz54-11-1177095 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Lekarze dentyściK9.5
Adres i lokalizacja:

Liczba członków: 318 Liczba mandatów:
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AleksandraAdamczyk-Duda Ewa 1.  Dentysta54-22-5176124 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IwonaAdamkowicz-Gnarowska Bogusława 2.  Dentysta54-22-7779131 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JaninaAdamska-Miałkowska Zofia 3.  Dentysta54-22-7007450 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Andrzejak Joanna 4.  Dentysta54-22-2641974 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KazimierzAndrzejewski Wojciech 5.  Dentysta54-20-1036785 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Anusewicz Czesław 6.  Dentysta54-22-5178112 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefArnold Maciej 7.  Dentysta54-22-1036053 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JadwigaBadach Jolanta 8.  Dentysta54-22-5769418 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Balling Patrick 9.  Dentysta54-25-1037117 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraBancerz-Brzuchacz Marta 10.  Dentysta54-22-2603051 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaBandera-Kobendza Barbara 11.  Dentysta54-20-1036134 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bartkowiak Tomasz 12.  Dentysta54-22-3184415 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaBartyzel Janina 13.  Dentysta54-20-6196666 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DorotaBednarska Jagoda 14.  Dentysta54-22-2642512 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataBednarska-Kraśnicka Dorota 15.  Dentysta54-22-1035986 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanBednarski Witold 16.  Dentysta54-22-1036568 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bindaszewska-Cichy Justyna 17.  Dentysta54-22-1037297 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Błażejewska Dorota 18.  Dentysta54-22-3174198 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bodnar Anna 19.  Dentysta54-21-2642567 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MagdalenaBojko Anna 20.  Dentysta54-22-1037426 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Borkowska-Mściwojewska Teresa 21.  Dentysta54-20-4196651 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataBorowicz Agnieszka 22.  Dentysta54-22-7174118 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Borowska-Drewing Aleksandra 23.  Dentysta54-22-5760851 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Borusiewicz Katarzyna 24.  Dentysta54-22-1211477 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Bouhnouni Said 25.  Dentysta54-22-4761328 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariannaBrakowska Joanna 26.  Dentysta54-22-2541704 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaBrońska-Danilewicz Barbara 27.  Dentysta54-20-1718745 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Brożyńska- Wornbard Aleksandra 28.  Dentysta54-22-7060262 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaBrukszta Barbara 29.  Dentysta54-22-4060223 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MaciejBrzostowski-Jarek Rafał 30.  Dentysta54-22-1037183 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SabinaBurak Katarzyna 31.  Dentysta54-22-1037573 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Busse-Hendler Irena 32.  Dentysta54-22-1035780 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DorotaBystrzycka-Nowakowska Małgorzata 33.  Dentysta54-22-3004611 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Cepeniuk Piotr 34.  Dentysta54-22-8191612 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Chocianowska-Germanowa Anna 35.  Dentysta54-22-3718462 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Chojnicka-Baran Joanna 36.  Dentysta54-20-1593129 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MieczysławChojnicki Mateusz 37.  Dentysta54-22-2641610 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AleksandraCiecierska Jadwiga 38.  Dentysta54-20-7008157 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaCzachara Monika 39.  Dentysta54-22-2642361 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JustynaCzajkowska Marlena 40.  Dentysta54-22-7199385 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czarnecka-Wangryn Monika 41.  Dentysta54-22-2303951 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czarnota Karol 42.  Dentysta54-22-2893375 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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ElżbietaCzarnota Kinga 43.  Dentysta54-22-3183465 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaCzarnota Monika 44.  Dentysta54-22-9176007 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czopor Wojciech 45.  Dentysta54-22-1035655 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Czujko Maria 46.  Dentysta54-22-6950500 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BrygidaDauksza Małgorzata 47.  Dentysta54-22-7622747 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraDejworek-Mikołajewska Teresa 48.  Dentysta54-22-4473123 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaDobrowolska Magdalena 49.  Dentysta54-22-2538331 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaDojs Anna 50.  Dentysta54-22-6174171 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PawełDojs Michał 51.  Dentysta54-22-1037275 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HelenaDolata Alicja 52.  Dentysta54-20-2196603 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Dolata Marta 53.  Dentysta54-22-1037172 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataDomagała Alicja 54.  Dentysta54-22-7477296 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Domagała Lisa 55.  Dentysta54-22-2642339 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HenrykDomagała Stanisław 56.  Dentysta54-22-3477244 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Domański Rusłan 57.  Dentysta54-22-1412905 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaDomaszewicz Agata 58.  Dentysta54-22-2641996 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LillaDubiago Anna 59.  Dentysta54-22-9363610 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaDunajewska Bożena 60.  Dentysta54-22-6174160 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaDworczak Danuta 61.  Dentysta54-20-7196668 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KarolinaEkiert - Pałys Dominika 62.  Dentysta54-22-1037437 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataFranków-Kusiak Ewa 63.  Dentysta54-22-4197450 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaFroń Danuta 64.  Dentysta54-20-5068596 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HannaFrysztak Beata 65.  Dentysta54-22-1036259 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Frysztak-Krasowska Anna 66.  Dentysta54-22-2642166 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaFurmanek Anita 67.  Dentysta54-20-1036410 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WojciechFurtak Daniel 68.  Dentysta54-22-2874127 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaGadomska Urszula 69.  Dentysta54-20-1035699 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Galant - Jędrzejczak Aleksandra 70.  Dentysta54-22-2641724 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataGałgańska Joanna 71.  Dentysta54-22-7175204 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gałka- Kusyk Anita 72.  Dentysta54-22-9196650 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejGaweł Cezary 73.  Dentysta54-22-1550623 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaGaweł-Gorska Aleksandra 74.  Dentysta54-22-7068578 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaGawrońska-Piechocka Barbara 75.  Dentysta54-22-8479985 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarcinGawroński Michał 76.  Dentysta54-22-7569264 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Germanow Walentin 77.  Dentysta54-22-5718400 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BeataGilińska Milena 78.  Dentysta54-22-2124610 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BiankaGilińska-Protasiewicz Agata 79.  Dentysta54-22-3199344 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MirosławaGiża Danuta 80.  Dentysta54-22-8629784 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaGłogowska Karolina 81.  Dentysta54-22-2541222 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Głuszczak Danuta 82.  Dentysta54-20-2765002 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaGnarowska Joanna 83.  Dentysta54-22-2007348 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Gnarowski Tomasz 84.  Dentysta54-22-2007668 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaGodziewska-Szkodo Maria 85.  Dentysta54-20-7718242 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszekGorski Szymon 86.  Dentysta54-22-1035942 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaGórecka-Skrzypczyńska Bożena 87.  Dentysta54-20-1035600 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JózefGórka Jan 88.  Dentysta54-22-1769421 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwelinaGórska-Tymszan Justyna 89.  Dentysta54-22-1037687 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Grabowski Wiktor 90.  Dentysta54-22-2641757 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IrenaGraczyk Marta 91.  Dentysta54-20-1174161 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraGranat Elżbieta 92.  Dentysta54-22-1036178 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Grzegorek-Starzyńska Agata 93.  Dentysta54-22-6044494 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AndrzejGrześkowiak Dariusz 94.  Dentysta54-22-4174134 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaGrześkowiak Joanna 95.  Dentysta54-22-7061598 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanGrześkowiak Paweł 96.  Dentysta54-22-6067218 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JolantaGulatowska-Jura Anna 97.  Dentysta54-22-1035736 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaGuzik Małgorzata 98.  Dentysta54-22-5197452 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BarbaraGwizdek- Czerniawska Jolanta 99.  Dentysta54-22-5769473 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaHajduk Grażyna 100.  Dentysta54-22-1037091 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Harasiuk Michał 101.  Dentysta54-22-2703840 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Hatys Ewa 102.  Dentysta54-10-7714792 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WirginiaHerzig Grażyna 103.  Dentysta54-22-1486610 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaHoroszko Dorota 104.  Dentysta54-22-2641529 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jabłońska Wiesława 105.  Dentysta54-22-7475974 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaJabłońska Wioletta 106.  Dentysta54-22-4713141 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Jadziewicz Grażyna 107.  Dentysta54-22-9472080 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaJagódka Elżbieta 108.  Dentysta54-20-1035703 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaJakowczuk Sylwia 109.  Dentysta54-22-4199379 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaJakubczak Milena 110.  Dentysta54-22-2642431 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaJanowicz Irena 111.  Dentysta54-20-1036226 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZenonJanuszewski Bogdan 112.  Lekarz OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaJaworucka Anna 113.  Dentysta54-22-5562280 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EugeniaJenek Janina 114.  Dentysta54-20-9763484 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Joczyn Janusz 115.  Dentysta54-22-4362801 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TomaszJurenko Bartosz 116.  Dentysta54-22-2243786 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EmanuelJurkiewicz Jerzy 117.  Dentysta54-22-1475870 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HalinaJuszkiewicz Iwona 118.  Dentysta54-22-4067269 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaJuszkiewicz Izabela 119.  Dentysta54-22-4473649 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaKabzińska Kamila 120.  Dentysta OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaKaczmarek Magdalena 121.  Dentysta54-22-3328617 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaKaczmarek Urszula 122.  Dentysta54-20-9196672 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaKaja Marta 123.  Dentysta54-22-1786166 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kaja Mateusz 124.  Dentysta54-22-1786144 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kaliszan Aleksandra 125.  Dentysta54-22-2641746 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaKamionka Karolina 126.  Dentysta54-22-2169766 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElzbietaKarpezo Marzena 127.  Dentysta54-22-4199302 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RyszardKarpisz Bogusław 128.  Dentysta54-22-6059541 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaKarpisz Lidia 129.  Dentysta54-22-6059530 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Karpisz Teresa 130.  Dentysta54-20-6368802 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaKasprzak-Kwilińska Karolina 131.  Dentysta54-22-1036936 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LidiaKassian-Zakrzewicz Alina 132.  Dentysta54-22-5196642 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kaźmierczak Róża 133.  Dentysta54-22-2768028 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kaźmierska Marta 134.  Dentysta54-22-2641573 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MaciejKierat Andrzej 135.  Dentysta54-22-2125188 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKimak Kierat Magdalena 136.  Dentysta54-22-1037448 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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AndrzejKlincewicz Piotr 137.  Lekarz54-11-1036524 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kolenda Anna 138.  Dentysta54-22-1199329 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławKonarkowski Wojciech 139.  Dentysta54-22-1774068 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataKoping Joanna 140.  Dentysta54-22-1895383 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

RafałKorbela Paweł 141.  Dentysta54-22-2199375 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kotowicz Lucyna 142.  Dentysta54-20-1177018 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kowalczyk Kazimiera 143.  Dentysta54-20-9763326 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kozaryn-Bielęda Magdalena 144.  Dentysta54-22-2600275 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Krajiński Sławomir 145.  Dentysta54-22-6191457 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kubiaczyk-Kowalska Joanna 146.  Dentysta54-22-2600908 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GertrudaKucharska Brygida 147.  Dentysta54-22-2174174 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaKucharska Małgorzata 148.  Dentysta54-22-9196694 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaKulpińska Katarzyna 149.  Dentysta54-22-2297477 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kunat Tomasz 150.  Dentysta54-22-2642019 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

NataliaKuncewicz Marta 151.  Dentysta54-22-2703575 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Kuplowska Sylwia 152.  Dentysta54-22-3566767 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WojciechKuplowski Michał 153.  Dentysta54-22-5952828 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKurczewska Aniela 154.  Dentysta54-20-2768109 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaKurczewska-Domina Ewa 155.  Dentysta54-20-5196653 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JadwigaKustosz Danuta 156.  Dentysta54-20-7000253 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgnieszkaKuzicka Marta 157.  Dentysta54-22-1036774 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StefaniaLacroix Anna 158.  Dentysta54-22-8762238 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Lech Anna 159.  Dentysta54-22-9710000 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LeszekLech Tomasz 160.  Dentysta54-22-9718783 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaLechowicz Barbara 161.  Dentysta54-22-8718417 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaLewandowska Justyna 162.  Dentysta54-22-1036329 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AlicjaLichocka Irena 163.  Dentysta54-22-3473669 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JaninaLisiecka Katarzyna 164.  Dentysta54-22-2641849 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Łacny Paweł 165.  Dentysta54-22-9172899 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrŁuczka Janusz 166.  Dentysta54-22-2479892 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Łukiańczyk Jolanta 167.  Dentysta54-22-3177857 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AlicjaŁukomska Joanna 168.  Dentysta54-22-2751821 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Maciejewska Ewa 169.  Dentysta54-22-2641871 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Madaj Izabela 170.  Dentysta54-20-1486860 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DanutaMainka-Walichiewicz Bożena 171.  Dentysta54-22-9771518 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Makowska Ewa 172.  Dentysta54-22-6280064 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaMałmyga Jolanta 173.  Dentysta54-20-6477695 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaMamrak-Smaga Krystyna 174.  Dentysta54-22-9064448 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Marcela Halina 175.  Dentysta54-22-1036123 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaMarciniak Lucyna 176.  Dentysta54-22-1035666 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Marciniak-Stępień Ewa 177.  Dentysta54-22-2031497 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mastalerz-Wyrwicz Beata 178.  Dentysta54-22-6196622 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Matyjaszczyk Grażyna 179.  Dentysta54-22-1036844 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrzegorzMazurkiewicz Paweł 180.  Dentysta54-22-2411317 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaMiczek-Jach Kamila 181.  Dentysta54-22-2641963 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Midloch Krystyna 182.  Dentysta54-22-1035953 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mierzyńska Izabela 183.  Dentysta54-22-6770584 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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MaciejMiklejewski Patryk 184.  Dentysta54-22-1616998 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaMikołajczak Krystyna 185.  Dentysta54-20-2775785 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mikołajczyk Dorota 186.  Dentysta54-22-3177044 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Mikołajewicz Anna 187.  Dentysta54-22-5174158 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GabrielMikutel Jerzy 188.  Dentysta54-22-9196683 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WiolettaMikutel Katarzyna 189.  Dentysta54-22-1036020 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MichałMilczanowski Piotr 190.  Dentysta54-22-2705416 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MiraMillauer Magdalena 191.  Dentysta54-22-2754516 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SylwesterMoczyński Mieczysław 192.  Dentysta54-22-1036009 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Moszczuk Ewa 193.  Dentysta54-22-4059570 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaMusialik Urszula 194.  Dentysta54-20-5360458 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AleksandraMusiał-Michalska Marta 195.  Dentysta54-22-1199318 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Myczka Marzanna 196.  Dentysta54-22-9711494 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AleksandraNestorowicz-Obrzut Karolina 197.  Dentysta54-22-1982083 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrazynaNiewieczerzał Anna 198.  Dentysta54-22-4055995 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Nobis Maria 199.  Dentysta54-20-7760833 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaNowokuńska-Nurek Wiesława 200.  Dentysta54-20-4174189 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Nurek Jan 201.  Dentysta54-22-1174117 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Panczenko Mikołaj 202.  Dentysta54-22-1037264 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JacekParadowski Marcin 203.  Dentysta54-22-5199315 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PiotrPaszak Bogdan 204.  Dentysta54-22-5474439 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KingaPawlak Kamila 205.  Dentysta54-22-2642372 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pawlonka Ewa 206.  Dentysta54-22-2541884 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Pawlonka Urszula 207.  Dentysta54-22-1035725 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KarinPiątek Edyta 208.  Dentysta54-22-5068037 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LonginaPiątyszek Monika 209.  Dentysta54-22-9765071 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Piechowiak Jolanta 210.  Dentysta54-22-6280605 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EugeniuszPieter Piotr 211.  Dentysta54-21-2642578 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaPietryka-Mirosław Sylwia 212.  Dentysta54-22-9392821 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WiesławaPińkowska-Staszak Barbara 213.  Dentysta54-22-6474305 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaPiórkowska Beata 214.  Dentysta54-22-1035574 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Piwońska-Dul Barbara 215.  Dentysta54-22-8196637 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

CzesławaPlech-Grabska Lucyna 216.  Dentysta54-22-7196613 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaPłaczek Martyna 217.  Dentysta54-22-1037389 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaPodgórska-Kundzik Czesława 218.  Dentysta54-20-3196616 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Podsiad Ewa 219.  Dentysta54-20-6196644 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Postolska Anna 220.  Dentysta54-22-1037518 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Potorski Ryszard 221.  Dentysta54-22-1035769 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Prokopowicz Eleonora 222.  Dentysta54-20-8196648 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaPrzybyłowska Kinga 223.  Dentysta54-22-1408115 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrzegorzPrzybyłowski Marcin 224.  Dentysta54-22-1410847 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaPrzywara Agnieszka 225.  Dentysta54-22-2601409 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaPurchała Lidia 226.  Dentysta54-22-4471113 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

EwaRoessler Lidia 227.  Dentysta54-20-8193162 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaRogowska Danuta 228.  Dentysta54-20-9470703 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Rogozińska Marta 229.  Dentysta54-22-6199372 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

FranciszkaRonge Danuta 230.  Dentysta54-20-6197410 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Rejon wyborczy IX kadencji - wydruk danych
Strona 6 / 7Okręgowa Izba Lekarska w Gorzowie Wielkopolskim

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
AgnieszkaRosińska Karolina 231.  Dentysta54-22-2642008 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MarcinRossa Radosław 232.  Dentysta54-22-1036980 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaRożek Ewa 233.  Dentysta54-22-2641584 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Różycka-Falów Agnieszka 234.  Dentysta54-22-2642291 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JaninaRusin Dorota 235.  Dentysta54-22-1035644 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AgataRusiniak Justyna 236.  Dentysta54-22-2124551 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaRutkowska Beata 237.  Dentysta54-22-2287069 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaRywacka - Hardyk Olimpia 238.  Dentysta54-22-2006755 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sadowski Władysław 239.  Dentysta54-20-6069239 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogdanaSamson Janina 240.  Dentysta54-20-1036031 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

PawełSanocki Grzegorz 241.  Dentysta54-22-6199383 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaSawicka Lidia 242.  Dentysta54-22-1036112 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TeresaSidor Anna 243.  Dentysta54-20-3196693 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ViolettaSiuda Ewa 244.  Dentysta54-22-7956495 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

NorbertSkabardis Sebastian 245.  Dentysta54-22-1408376 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MartaSkiba Anna 246.  Dentysta54-22-2641562 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaSkiba Łucja 247.  Dentysta54-22-9719012 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JolantaSkiba Małgorzata 248.  Dentysta54-22-4196618 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Skomorucha Krystyna 249.  Dentysta54-20-2001465 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Skotnicka Marzenna 250.  Dentysta54-22-2172072 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanSobiech Bogdan 251.  Dentysta54-22-1036502 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Sobkowiak Irena 252.  Dentysta54-22-2717709 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JanSobkowiak Zdzisław 253.  Dentysta54-22-2717422 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Stankiewicz Irena 254.  Dentysta54-22-2718368 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

WiesławaStawarz Alina 255.  Dentysta54-22-4001414 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KarolinaStawarz Magdalena 256.  Dentysta54-20-1036991 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaSteć Joanna 257.  Dentysta54-22-3185008 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Stepek Marta 258.  Dentysta54-22-3306589 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MałgorzataStruzik Anna 259.  Dentysta54-22-5769760 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StanisławSuchecki Sebastian 260.  Dentysta54-22-2891262 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaSzafińska-Ferens Katarzyna 261.  Dentysta54-22-2168864 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szatkowska Joanna 262.  Dentysta54-22-2641595 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AldonaSzczepanowska Izabela 263.  Dentysta54-22-2953985 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaSzczepańska-Gałgańska Adriana 264.  Dentysta54-22-1037378 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szela-Lipiec Ewa 265.  Dentysta54-22-6472751 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MaksymilianSzewczyk Kamil 266.  Dentysta54-22-2315615 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrzysztofaSzubzda Aneta 267.  Dentysta54-22-8719157 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szubzda Katarzyna 268.  Dentysta54-22-3186458 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szubzda Małgorzata 269.  Dentysta54-22-2642350 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

GrażynaSzulc - Walczak Jolanta 270.  Dentysta54-22-1176230 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaSzulżycka Teresa 271.  Dentysta54-22-5472072 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szurmiej Agata 272.  Dentysta54-22-4175117 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Szurmiej Piotr 273.  Dentysta54-22-3188663 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MikołajSzwedowicz Bartosz 274.  Dentysta54-22-7069263 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AnnaSzwedowicz Marta 275.  Dentysta54-22-7069285 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HalinaŚliwińska Józefa 276.  Dentysta54-20-1035596 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MagdalenaŚniady Izabela 277.  Dentysta54-22-2069209 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Rejon wyborczy IX kadencji - wydruk danych
Strona 7 / 7Okręgowa Izba Lekarska w Gorzowie Wielkopolskim

Lp Nazwisko i imię Drugie imię Tytuł zaw.Nr rejestru Delegatura
BarbaraŚwiątczak Wiesława 278.  Dentysta54-22-3473625 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaTomaszewska Małgorzata 279.  Dentysta54-22-6178103 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaTomczak-Danielak Zofia 280.  Dentysta54-20-8196670 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZofiaTrzonkowska Izabela 281.  Dentysta54-22-1037584 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Tumiłowicz Joanna 282.  Dentysta54-22-1036741 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

StefaniaTurowska Grażyna 283.  Dentysta54-22-9897354 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Tylman-Matuszak Anna 284.  Dentysta54-20-9196617 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IgnacyTymszan Piotr 285.  Dentysta54-22-1037676 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KrystynaUlm-Midloch Małgorzata 286.  Dentysta54-22-6714893 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Ungier Grażyna 287.  Dentysta54-20-1036189 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

BogumiłaUsnarska-Banicka Danuta 288.  Dentysta54-22-4365275 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Vodoslavskyi Yurii 289.  Dentysta54-21-2642523 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaWalczak Anna 290.  Dentysta54-20-3196638 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

HelenaWalczyk Kamila 291.  Dentysta54-22-2641860 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

AlinaWalkowiak-Śliziuk Agata 292.  Dentysta54-22-7176161 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wasiak Marek 293.  Dentysta54-20-4173287 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

IwonaWasij Anna 294.  Dentysta54-22-1037286 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

TomaszWejkuć Przemysław 295.  Dentysta54-22-2702640 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Welman Julia 296.  Dentysta54-22-3313412 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KarolinaWerda Katarzyna 297.  Dentysta54-22-2642306 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KamilaWęgrzyn Joanna 298.  Dentysta54-22-2538217 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wętły-Rogut Joanna 299.  Dentysta54-22-1037459 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wieczorek Małgorzata 300.  Dentysta54-22-1037415 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JadwigaWierzbicka-Gałgańska Barbara 301.  Dentysta54-22-1036042 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wojciechowska Danuta 302.  Dentysta54-22-1035839 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wojtaszak Ittylda 303.  Dentysta54-22-1477218 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Woszczyk Urszula 304.  Dentysta54-22-7179761 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaWoźniak Urszula 305.  Dentysta54-20-4475567 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ZdzisławWójcicki Włodzimierz 306.  Dentysta54-22-1035806 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DobiegniewWójcik Ernest 307.  Dentysta54-22-2641985 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wyrzykowska Monika 308.  Dentysta54-22-3363664 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

SławomirWyrzykowski Marek 309.  Dentysta54-22-8368828 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

KatarzynaWysocka-Michalak Joanna 310.  Dentysta54-22-8199310 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

Wysoczańska Irena 311.  Dentysta54-20-1035688 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JoannaZakrzewicz-Kita Katarzyna 312.  Dentysta54-22-2702754 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MariaZalas Anna 313.  Dentysta54-22-2892348 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

JaninaZaleska Elżbieta 314.  Dentysta54-20-4368897 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

MartaZawacka Weronika 315.  Dentysta54-22-2642442 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

DamianZawada Przemysław 316.  Dentysta54-22-2641816 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

ElżbietaZengteler-Buła Bożena 317.  Dentysta54-20-2196647 OIL w Gorzowie Wielkopolskim

LucynaŻbikowska Bogusława 318.  Dentysta54-22-1196678 OIL w Gorzowie Wielkopolskim
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Wyróżnienia dla lekarzy
Małgorzata Dobryniewska, Stanisław Weryszko, Mirosław Pilimon, Tomasz Więckowski  - lekarze związani zawodowo z Wielospcja-

listycznym Szpitalem Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp., pielęgniarka Małgorzata Dwuraźna oraz pracownik Działu Higieny Szpitalnej 
– Elżbieta Jeleńska – otrzymali 2 lipca Odznaki Honorowe Miasta Gorzowa. Trojgu innym lekarzom: dr hab. n. med. prof. Uniwersytetu 
Zielonogórskiego Katarzynie Brzeźniakiewicz-Janus, lek. Romanowi  Kołodziejczakowi oraz lek. Grzegorzowi Rutkowskiemu wręczono 
- przyznane przez Sejmik Województwa Lubuskiego - odznaki Zasłużony dla Województwa Lubuskiego.  

Tekst: AGNIESZKA WIŚNIEWSKA
Zdjęcia: MAŁGORZATA KOCIK

Lek. Grzegorz Rutkowski, Wiesław Maciuszo-
nek, przedstawiciel zarządu województwa 

Od lewej: lek. Grzegorz Rutkowski, 
lek. Roman Kołodziejczak, dr hab. n. med. 
Katarzyna Brzeźniakiewicz-Janus

Lek. Grzegorz Rutkowski, lek. Roman Koło-
dziejczak 

Od lewej: lek. Tomasz Więckowski, 
lek. Stanisław Weryszko, lek. Mirosław Pilimon 

Małgorzata Dwuraźna Elżbieta Jeleńska, Małgorzata Dwuraźna, 
Małgorzata Dobryniewska
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„Moja pasja” w Galerii R
Pejzaże, to główny motyw obrazów Stanisława Dziadaka, któ-

re od 26 maja do końca sierpnia można było oglądać w Galerii 
Sztuki R w Ośrodku Radioterapii gorzowskiego szpitala. Stanisław 
Dziadak jest szefem sekcji plastycznej Paleta w witnickim Uniwer-
sytecie III Wieku. 

- Te prace to efekt moich pobytów na plenerach w całym kraju 
– mówi autor. - Jestem zadowolony, wręcz dumny, że moja ama-
torska twórczość może cieszyć oko osób leczonych w gorzowskim 
szpitalu. 

Tekst i zdjęcia: AGNIESZKA WIŚNIEWSKA

Galeria powstała ponad 1,5 roku temu. Pierwszym kuratorem 
wystaw był Roman Czarnecki, od majowego wernisażu kuratorem 
jest Ewa Janowicz, prezes Uniwersytetu III Wieku w Gorzowie. 
Galeria Sztuki R to pierwszy w Polsce salon wystawowy w lecz-
nicy. Pacjenci ośrodka radioterapii potwierdzają, że to był „strzał 
w dziesiątkę”. 

-  Jak zdejmowaliśmy obrazy z poprzedniej wystawy, to kilka 
osób zaprotestowało i martwiło  się, że zabieramy je na stałe. Wy-
jaśnialiśmy, że to tylko zmiana ekspozycji – mówi Ewa Janowicz.


